
Unique Auctions Catalogue 22 Nov 2019
1 A quantity of garden pails and a garden statue of a young girl £10.00 - £20.00
2 2 lighthouse coin cases for up to 261 coins on 4 trays £20.00 - £30.00
3 A collection of glassware incl. a silver plated rimmed bowl, decanter and small cabinet holding 12 miniature vases with flowers £10.00 - £20.00
4 2 shelves of sewing and knitting items incl. knitting patterns, a knitting machine and sewing machine £10.00 - £20.00
5 A large lot of mailing/postal items incl. padded envelopes, jiffy bags, post it notes etc. £20.00 - £30.00
6 5 china shire horses £15.00 - £25.00
7 A 14 piece boxed Royal Albert plate/coaster mats £10.00 - £20.00
8 A good lot of Indian ware trays, coffee pots, etc. £10.00 - £20.00
9 A vintage Lewis Radio record player £10.00 - £20.00

10 A small quantity of linen etc. £10.00 - £20.00
11 A 21 piece Adderley teaset and a 33 piece Victorian teaset £10.00 - £20.00
12 4 Royal Doulton and 3 Limoges (Christmas) collectors plates £10.00 - £20.00
13 A shelf of war related books £10.00 - £20.00
14 A box of dress patterns £10.00 - £20.00
15 A box of window catches, locks etc. £10.00 - £20.00
16 2 lighthouse coin cases for up to 261 coins on 4 trays £20.00 - £30.00
17 A Tassimo Vivy 2 One Button coffee maker and 47 coffee pods (as new) £10.00 - £20.00
18 A box of hairstyling items £5.00 - £15.00
19 A vintage Erika electric typewriter £10.00 - £20.00
20 A shelf of wooden items incl. candle sticks etc. £10.00 - £20.00
21 3 shelves of mailing/postal supplies incl. card backed envelopes, jiffy bags etc. £10.00 - £20.00
22 A quantity of bathroom accessories etc. £10.00 - £20.00
23 A vintage condiment set and a copy of Mrs. Beetons cake and baking book £10.00 - £20.00
24 A quantity of framed and glazed prints £10.00 - £20.00
25 A mixed lot of glassware incl. etched glasses, vases etc. £10.00 - £20.00
26 A box of door locks etc. £10.00 - £20.00
27 3 shelves of Christmas decorations £10.00 - £20.00
28 2 shelves of wicker items incl. linen bin etc. 

£10.00 - £20.00
29 A quantity of crystal drinking glasses etc. £10.00 - £20.00
30 3 shelves (8 boxes) of mailing/postal items, incl. jiffy bags, card backed envelopes etc. £20.00 - £30.00
31 4 shelves of kitchenalia incl. bread maker and a 38 piece dinner set etc. £20.00 - £40.00
32 A large lot of mailing/postal items incl. padded envelopes, jiffy bags, post it notes etc. £20.00 - £30.00
33 A Bosch Tassimo tea/coffee maker and pod rack with quantity of pods £10.00 - £20.00
34 12 assorted vintage books including 1977 'The Minstrel' by Bernard Benson etc. £10.00 - £20.00
35 3 shelves of poly bags etc. in various sizes £10.00 - £20.00
36 4 shelves of electrical goods, Dvd, Blu-Ray, Phillips tv, Wii, Printer, keyboard etc. £20.00 - £30.00
37 2 tea sets and a coffee set £15.00 - £25.00
38 A good lot of art books etc. £10.00 - £20.00
39 A mixed lot of china and pottery, incl. vases, ginger jars, jugs etc. £10.00 - £20.00
40 A box of misc. electric boxes etc. £10.00 - £20.00
41 A good lot of Christmas decorations and trees, incl. gift tags etc. on 4 shelves £20.00 - £30.00
42 A good lot of plates and dishes on 5 shelves, incl. some kitchenalia £10.00 - £30.00
43 A display board and poles £10.00 - £20.00
44 A large garden gnome planter £10.00 - £20.00
45 A good lot of gardening related items, including. 2 Obelisks, a poly tunnel, 3 bags of compost etc. £10.00 - £30.00
46 2 garden recliner chairs and an extra cushion £10.00 - £20.00
47 A modern storage unit and 3 canvas pictures £10.00 - £30.00
48 A miscellaneous. lot incl. a lazy Susan, door hangers, candles etc. £10.00 - £20.00
49 Album of 'The Masters' books on art £10.00 - £20.00
50 A dolls pram with loco product magic roundabout pram seat etc £10.00 - £20.00
51 2 dining chairs £10.00 - £20.00
52 Brass warming spoons, £10.00 - £10.00
53 A wooden garden bench £20.00 - £30.00
54 A large lot of mailing/postal envelopes  Inc. jiffy bags, Card backed envelopes etc. £20.00 - £30.00
55 2 boxes of small strip lights, bulbs etc. £10.00 - 

1BidMaster Office



£20.00
56 A fishing box and contents £10.00 - £20.00
57 2 bedside cupboards £10.00 - £20.00
58 An assortment of ladies handbags £10.00 - £20.00
59 2 boxes of lights, electrical items, door lock etc. £10.00 - £20.00
60 Camping beds, camping stove, lantern and blow up bed £10.00 - £30.00
61 A Lloyd Loom chair and leather pouffe £10.00 - £20.00
62 A good bedside cabinet £10.00 - £20.00
63 A modern 4 drawer cupboard and 1 other £10.00 - £20.00
64 3 tall wire storage cages £10.00 - £30.00
65 A circular rug £10.00 - £20.00
66 A cream leather 3 seater settee and one chair £20.00 - £40.00
67 A Reebok exercise machine £10.00 - £20.00
68 A large quantity of mailing/postal hardback, jiffy, cd envelopes etc. £20.00 - £40.00
69 A quantity of garden items incl. a large Pelican planter £10.00 - £20.00
70 A Karaoke set for TV/Dvd & an unused heat wrap with massage £10.00 - £20.00
71 A large lot of jigsaws (some still sealed) £15.00 - £20.00
72 Quantity of copper items £10.00 - £20.00
73 A 23 piece W. German dinner set £15.00 - £25.00
74 A slow cooker, blender and scales £10.00 - £20.00
75 A box of beermats and assortment of alcohol £10.00 - £20.00
76 6 boxes of mailing/postal items £15.00 - £25.00
77 2 x 5 litre Cuprinol sprayable fence treatments, a Cuprinol fence sprayer and 1 other £10.00 - £20.00
78 A tricycle garden planter £10.00 - £20.00
79 3 shelves of ladies handbags £10.00 - £20.00
80 A box of bowls (inside a/f) filing drawer cabinet and a Dvd rack £10.00 - £20.00
81 3 shelves (approx. 250) of Dvds £20.00 - £40.00
82 A quantity of cuddly toys/teddies £10.00 - £20.00
83 A large lot of tv's, etc. some wall mounting, most working, no remotes £40.00 - £50.00
84 10 boxes of various sized mailing bags £20.00 - £40.00
85 A quantity of tools, an Avometer, decorating tools incl. paintbrushes etc. £15.00 - £25.00
86 A box of door handles £10.00 - £20.00
87 A box of mixed light bulbs £10.00 - £20.00
88 A box of chain fittings hardware etc. £10.00 - £20.00

89 A dog cage £10.00 - £20.00
90 A vice £10.00 - £20.00
91 A garden table with 2 parasols and small table £20.00 - £40.00
92 A decoupage linen bin £10.00 - £20.00
93 A bar/kitchen chair £10.00 - £20.00
94 A kitchen table £10.00 - £20.00
95 An oak gateleg table £10.00 - £20.00
96 A wooden stool £10.00 - £20.00
97 A Lec upright freezer £10.00 - £20.00
98 A Swan fridge freezer £10.00 - £20.00
99 A Sharp microwave £10.00 - £20.00

100 An Indesit washing machine £20.00 - £40.00
101 A dark wood stained sideboard £20.00 - £30.00
102 A John Lewis combi microwave/oven £20.00 - £30.00
103 An Indesit washing machine £20.00 - £40.00
104 An Indesit condenser tumble dryer £20.00 - £40.00
105 A Bosch dishwasher £20.00 - £40.00
106 2 boxes of 45's single records £10.00 - £30.00
107 A Daewoo microwave £10.00 - £20.00
108 A Lec fridge £10.00 - £20.00
109 2 Chimney pots (1 A/F) £15.00 - £25.00
110 Hardware hinges and bolts etc. £10.00 - £20.00
110 A quantity of fishing rods and accessories £20.00 - £30.00A
110 3 kitchen chairs £10.00 - £20.00B
110 A vintage water hydrant - ultimate garden feature! £20.00 - £40.00C
110 A vintage water hydrant - ultimate garden feature! £20.00 - £40.00D
110 Logik fridge freezer £20.00 - £30.00E
110 Curver storage unit and clothes dryer £10.00 - £20.00F
110 Tricity Bendix washing machine £10.00 - £20.00G
110 A chimney pot £20.00 - £40.00H
110 A birdbath and 1 other £10.00 - £20.00J
110 A Bissell Dirt filter power brush carpet cleaner £10.00 - £20.00K
110 A series 1 or 3 BMW space saver 16" wheel £10.00 - £20.00L
110 A pink rug and stool with pink cushion top £10.00 - £20.00M
110 A conservatory suite £10.00 - £20.00N
110 A Dyson vacuum cleaner £10.00 - £20.00P
110 3 spades and a trolley £20.00 - £30.00Q
110 A Karcher vintage vacuum cleaner £10.00 - £20.00R
110 A small kitchen table £10.00 - £20.00S
110 A boxed  10 portion George Foreman Grill £10.00 - T

2BidMaster Office



£20.00
110 A Suffolk Super Colt petrol engine lawn mower £10.00 - £20.00U
110 A double mattress £10.00 - £20.00V
110 A double bed £10.00 - £20.00W
110 A single bed £10.00 - £20.00X
110 2 single beds and headboards £20.00 - £30.00Y
110 A double bed and headboard £10.00 - £20.00Z
111 A chimney pot £15.00 - £25.00
112 A chimney pot £15.00 - £25.00
113 A chimney pot £15.00 - £25.00
114 A folding poker table £20.00 - £30.00
115 9 boxes of mailing/postal bags £20.00 - £40.00
116 An Ecko Thermovent vintage heater £20.00 - £30.00
117 A sewing box and box of assorted wool £10.00 - £20.00
118 A rocking horse with sound effects £10.00 - £20.00
119 A good box of linen £10.00 - £20.00
120 A box of window catches and locks £10.00 - £20.00
121 A vintage suitcase £10.00 - £20.00
122 A wicker magazine rack £10.00 - £20.00
123 A quantity of electrical tools, door furniture etc. £20.00 - £30.00
124 A 2 drawer dark wood cupboard £10.00 - £20.00
125 20 old framed and glazed bookplates (some show damp marks) £15.00 - £20.00
126 A quantity of door locks, catches etc. £10.00 - £20.00
127 A quantity of framed and glazed tapestries etc. £10.00 - £20.00
128 3 kitchen stools £10.00 - £20.00
129 A quantity of vintage glassware incl. Mary Gregory style decanter and glasses £10.00 - £20.00
130 A quantity of pottery jugs etc. £10.00 - £20.00
131 A quantity of silver plated items £10.00 - £20.00
132 A collection of over 20 pocket dragons and Piggin figurines £15.00 - £25.00
133 2 bags of knitting and contents £10.00 - £20.00
134 A Victorian brass bound writing box £20.00 - £30.00
135 A round pine coffee table £10.00 - £20.00
136 A boxed Maxim miniature black & white tv/radio £10.00 - £20.00
137 A boxed canteen of cutlery £20.00 - £30.00
138 3 shelves of kitchen ware including chicken tea set, pestle and mortar etc. £10.00 - £20.00
139 A quantity of old wooden boxes £10.00 - £20.00
140 A quantity of needlecraft items etc. £15.00 - £25.00

141 A boxed Paragon silver wedding loving cup £10.00 - £20.00
142 Pair of fishing themed book ends and a figure 'hooked on Fishing' by Brian Andrew, Danbury Mint £10.00 - £20.00
143 2 albums and a box of First Day Covers including USA first day issue 1950's onwards £10.00 - £20.00
144 2 shelves of crockery including cups/saucers and trios and Royal Albert dish £10.00 - £20.00
145 A picnic basket £20.00 - £30.00
146 SPARE LOT
147 A quantity of hats and hat boxes £10.00 - £20.00
148 A quantity of cutlery including a 38 piece kings pattern set £10.00 - £20.00
149 A quantity of cottage ware butter dishes, sugar bowls etc. £10.00 - £20.00
150 Official collection of world wildlife First day Covers £10.00 - £20.00
151 A cased lot of collectable spoons and I other lot £10.00 - £20.00
152 A Perkins Brailer in original case etc. £20.00 - £40.00
153 2 shelves of china including a Duchess Violetta tea set £10.00 - £20.00
154 A quantity of chamber candle holders £10.00 - £20.00
155 A quantity of shoe horns £10.00 - £20.00
156 A pine bedside cabinet £15.00 - £25.00
157 A collection of 1930's and 40's Motion picture movie related magazines including Judy Garland (16 in total) £20.00 - £30.00
158 Quantity of knitting/sewing items £20.00 - £30.00
159 A quantity of diecast planes etc. £10.00 - £20.00
160 A quantity of framed and glazed pictures (some good frames) £10.00 - £20.00
161 A haunted house/forest framed and glazed picture £10.00 - £20.00
162 A wizard planter and 2 wizard garden figures £10.00 - £20.00
163 A round gilt framed mirror £10.00 - £20.00
164 A laughing policeman musical figurine £10.00 - £20.00
165 A framed galloping horses picture £20.00 - £30.00
166 A lava lamp £10.00 - £20.00
167 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
168 A framed painting on canvas goats on mountain by Grossi £20.00 - £30.00
169 A pig door stop and 1 other £10.00 - £20.00
170 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
171 An unusual music box/lamp with hunting theme shade £15.00 - £25.00
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172 2 framed and glazed The marriage collection stamps £10.00 - £20.00
173 Painted bisque flowers on felt wall mounts and floral posy ornaments £10.00 - £20.00
174 A large over mantle mirror £20.00 - £30.00
175 A letter box £20.00 - £30.00
176 An oil on canvas Parisienne street scene £20.00 - £30.00
177 3 Hunting/Shooting figures £10.00 - £20.00
178 A mixed lot Including Aynsley cup and saucer, Wedgwood, glass perfume bottles, art glass etc. £20.00 - £30.00
179 A good lot of vintage glasses including some boxed £10.00 - £20.00
180 4 albums of postcards £10.00 - £20.00
181 A good lot of vintage ice skates £10.00 - £20.00
182 A Dutch windmill lamp £10.00 - £20.00
183 A boxed Lilliput Lane model of Buckingham Palace £10.00 - £20.00
184 A quantity of dogs, pigs etc. Including 2 Nat West piggy banks £10.00 - £20.00
185 A good lot of vintage hairbrushes and mirrors etc. £10.00 - £20.00
186 A boxed Chinese script, Chinese boxed calendar and 1 other item £10.00 - £20.00
187 3 boxed BT phones, 1 with nuisance call blocker and 2 big button phones £10.00 - £20.00
188 A shelf of glass items including a large Bristol blue vase/glass £10.00 - £20.00
189 A collection of crystal items, glass items, paperweights and ships in bottles etc. £15.00 - £25.00
190 Quantity of Chinese plates, bowls and vase £10.00 - £20.00
191 A shelf of piggy banks/money banks £10.00 - £20.00
192 A box of interesting calculation items, Staedler drawing set etc. £10.00 - £20.00
193 A boxed James Bond 007 Corgi Past Times diecast set £15.00 - £25.00
194 A Coronation plate on stand 12th May 1937, Our King and Queen souvenir and cup £10.00 - £20.00
195 8 Delft plates £10.00 - £20.00
196 A collection of 44 Eaglemoss Marvel comic lead figures with boxes £30.00 - £50.00
197 A collection of wooden items including candlesticks, vases etc. £15.00 - £25.00
198 A box of wildlife books £5.00 - £15.00
199 A copper samovar £10.00 - £25.00
200 2 Delft chargers £10.00 - £30.00
201 2 shelves of cutlery and empty cutlery boxes £15.00 - £25.00

202 A quantity of pottery items £10.00 - £20.00
203 A box of purses, wallets etc. £15.00 - £25.00
204 4 leather suitcases £20.00 - £30.00
205 A 22 piece oriental 'Geisha' tea set £10.00 - £20.00
206 Victorian brass and iron trivet, blow lamps and kettle on stand £15.00 - £25.00
207 An art deco jug marked 177/2 on base £10.00 - £20.00
208 A quantity of cigarette cards and tea card albums and contents £10.00 - £15.00
209 A differential amplifier type 7/6 £10.00 - £20.00
210 A good vintage brass bath/shower mixer tap £40.00 - £50.00
211 A pair of vintage vases depicting farming scenes (1A/F) £15.00 - £25.00
212 A good plated tea set (teapot, milk jug and sugar bowl) £10.00 - £20.00
213 A shelf of brass items etc. £10.00 - £20.00
214 A glass vase, art glass birds, Mdina, scent bottle etc. £10.00 - £20.00
215 A musical carousel (in need of batteries) £10.00 - £20.00
216 A 15 piece Chinese 'Dragon' tea set £10.00 - £20.00
217 A quantity of 45 rpm records including The Beatles £10.00 - £20.00
218 A Murphy C.D./ cassette player £10.00 - £30.00
219 A quantity of books including early children's £10.00 - £15.00
220 A large Noritake dinner and tea set £20.00 - £40.00
221 4 interesting jugs, 3 depicting camels £15.00 - £25.00
222 A Capo De Monte figure and 2 others £10.00 - £20.00
223 A mixed lot including strainer dish with stand, tureen, platter etc. £10.00 - £20.00
224 4 cockerels £10.00 - £20.00
225 An old lock with key £10.00 - £20.00
226 A leather case with a few doctors items (blood pressure monitor, knee reaction hammer etc.) £15.00 - £25.00
227 A box of assorted collectors tins £10.00 - £15.00
228 2 albums of postcards £10.00 - £20.00
229 A wooden cigar box and contents etc. £10.00 - £20.00
230 A quantity of plated items including R.A.C. badge, trinket boxes etc. £10.00 - £20.00
231 A collection of tea and cigarette cards £10.00 - £20.00
232 4 albums of postcards £10.00 - £20.00
233 2 boxes of costume jewellery necklaces £10.00 - 

4BidMaster Office



£20.00
234 Britain's WWII German and British soldiers, Deetail and Super Deetail £10.00 - £20.00
235 A boxed set of 6 new Royal Albert Old Country Roses tea spoons £15.00 - £25.00
236 Quantity of treen wooden items including a figure £10.00 - £20.00
237 Quantity of Tetley tea folk figures and Spitting Image Margaret Thatcher etc. £10.00 - £20.00
238 A silver and Agate & dragon ring £10.00 - £20.00
239 2 silver brooches, art deco deer brooch and dragon pendant on chain £10.00 - £20.00
240 A diamond set heart 2 tone pendant on 9ct gold chain £20.00 - £30.00
241 An oriental ivory cigarette holder, pill box, epns items etc. £10.00 - £20.00
242 A 1960's Beatles plate £10.00 - £20.00
243 Various alarm and travel alarm clocks £10.00 - £20.00
244 A box of vintage glasses and sunglasses including. Ray-Ban etc. £20.00 - £40.00
245 10 Golly musicians £15.00 - £20.00
246 Quantity of perfume bottles, mostly empty including Avon etc. £10.00 - £20.00
247 A set of dominoes in box. Tile up to 9 dots. £10.00 - £20.00
248 A box of travel alarm clocks £10.00 - £20.00
249 A boxed set of 2 Royal Scot hand cut crystal glasses £10.00 - £20.00
250 A box of theatre ephemera etc. £10.00 - £20.00
251 Quantity of bisque Christmas decorations and cottage ornament £10.00 - £20.00
252 An album of GB commonwealth and world stamps including Victorian £15.00 - £20.00
253 Quantity of collectors tea and cigarette cards etc. £10.00 - £20.00
254 A box of pewter Christmas bells £10.00 - £20.00
255 A box of beer mats £10.00 - £20.00
256 An album containing advertising bookmarks £10.00 - £20.00
257 6 books including Little Women, Grimm Fairy tales, Robin Hood etc. on a small bookshelf £10.00 - £20.00
258 An Ornamental machete £10.00 - £20.00
259 A Jewellery box and contents £10.00 - £20.00
260 An album of postcards £10.00 - £20.00
261 A box of magnifying glasses etc. £10.00 - £20.00
262 2 Harry Potter hardback books (1 missing dust cover) £10.00 - £20.00
263 A small box of interesting items including a Wade yacht £10.00 - £20.00

264 3 James Bond 007 boxed diecast models, pack of Trump car cards and 1 other item £10.00 - £15.00
265 A quantity of cranberry glasses and 1 other item £10.00 - £20.00
266 2 Oriental vases £10.00 - £20.00
267 A Barevther Porcelain 'Berlin' trio £10.00 - £20.00
268 9 Swarovski crystal items including train, swans, bear, mouse etc. £30.00 - £50.00
269 7 glass paperweights and glass dump £10.00 - £20.00
270 A Juliana collection model of a Ferguson T20 tractor diorama £20.00 - £25.00
271 3 Oriental silk overlaid framed and glazed prints £10.00 - £20.00
272 A cut glass ships decanter, pair of candlesticks and claret jugs £20.00 - £30.00
273 2 pig ornaments etc. £10.00 - £20.00
274 A pine towel rail £10.00 - £20.00
275 A 1930's display cabinet £10.00 - £20.00
276 An enamel bread bin, tea, coffee, sugar, biscuit tins £10.00 - £20.00
277 A quantity of glasses including vintage hand made glasses £20.00 - £30.00
278 4 shelves of assorted china and pottery £10.00 - £20.00
279 2 small boxes of postcards £10.00 - £20.00
280 A small box of lions head brass door knocker, handles etc. £10.00 - £20.00
281 A large gilt framed tapestry £10.00 - £20.00
282 A large reed/wicker deer £20.00 - £40.00
283 A dark wood sideboard, possibly Ercol £10.00 - £20.00
284 A mixed lot of British pre-decimal copper coins, tea, weetabix cards and Webley, BSA and Diana target cards £15.00 - £25.00
285 A framed and glazed watercolour of a Highland scene and another framed and glazed print of Cattle Drinking £10.00 - £20.00
286 A dark oak dresser £15.00 - £25.00
287 A quantity of Indian Tree dinner/tea ware etc. £15.00 - £25.00
288 A mahogany corner cupboard £10.00 - £20.00
289 A Victorian oak dresser £40.00 - £80.00
290 A  Royal Standard tea set £10.00 - £20.00
291 An Edwardian mahogany hall stand £20.00 - £40.00
292 A box of ornaments and figurines £10.00 - £20.00
293 A Phillips music system £10.00 - £20.00
294 A Quantity of pig ornaments, stuffed toys etc. £10.00 - £20.00
295 A pair of Head Big Easy 94 Ski's £20.00 - £30.00
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296 A Mamas and Papas Pink rocking horse £10.00 - £20.00
297 A glass beaded chandelier style ceiling light £10.00 - £20.00
298 A 1970's Jones electric sewing machine £10.00 - £20.00
299 A box of old games including Airfix 144, Apollo Saturn V in playworn condition £10.00 - £20.00
300 2 boxes of magazines on stamps £10.00 - £20.00
301 2 chandelier ceiling lights £10.00 - £20.00
302 A quantity of silver plate items £20.00 - £30.00
303 2 framed and glazed pencil drawings £30.00 - £40.00
304 A watercolour of vintage fairground £20.00 - £30.00
305 3  x 1950's poodle nightdress cases in basket £10.00 - £30.00
306 A quantity of medical books £10.00 - £20.00
307 A gilt framed bevelled edged mirror £10.00 - £20.00
308 2 vintage pressed aluminium road signs 'Jeacock Drive' and 'Hawton Road' £25.00 - £40.00
309 A framd and glazed colourd engraving/print of a Young Cleric in Thought £10.00 - £20.00
310 A quantity of cake stands etc. £10.00 - £20.00
311 2 double bed throws and 2 pillow shams £15.00 - £25.00
312 A framed and glazed print of shire horses £10.00 - £20.00
313 Quantity of breweriana including squashed bottles, white horse model etc. £20.00 - £30.00
314 A large quantity of English and European tourist maps £10.00 - £20.00
315 A quantity of Wade tankards £15.00 - £25.00
316 A WW2 Japanese style sword with scabbard A/F £20.00 - £30.00
317 A Ltd. Ed. Signed print of the secret garden £10.00 - £20.00
318 A quantity of moulded and cut glassware £10.00 - £20.00
319 Quantity of Victorian meat platters  etc. £15.00 - £25.00
320 12 advertising water jugs including tobacco related £20.00 - £30.00
321 An original sketch circa 1835 and pair of harvest prints £10.00 - £20.00
322 A gilt framed mirror £10.00 - £20.00
323 A quantity of teapots, jugs etc. £10.00 - £20.00
324 Early print 'Mary Jones' after painting by Wm Cave 1772, an early woodcut portrait of Pope Leo XIII and a print portrait of King Charles VII from the original by Jean Fouquet £15.00 - £25.00
325 A tall cut glass decanter, figural brandy bottle and Eiffel tower decanter £10.00 - £20.00

326 A carved oak barometer (glass cracked) £10.00 - £20.00
327 A darkwood stained mirror £10.00 - £20.00
328 A modern wall clock £10.00 - £20.00
329 A Chad Valley Fordson Major tractor A/F £10.00 - £20.00
330 A Ltd. Ed. Print 'Not ready to go yet' by Sarah Jane Szikora £30.00 - £60.00
331 A 19th century mirror £20.00 - £30.00
332 2 sets of graduated wooden cats £10.00 - £20.00
333 A vintage travel case £10.00 - £20.00
334 A gilt framed picture by J. Pemberton Longman, signed JPL, titled 'The Sound Of Music' £25.00 - £40.00
335 2 Meade binoculars, Astro 15 x 70 4.4 long eye relief and mirage 10-22 x 50 £15.00 - £25.00
336 An oval wooden framed mirror £10.00 - £20.00
337 A military camouflage helmet £10.00 - £20.00
338 A large framed hunting print and a 19th century framed 'Diverting Historie of John Gilpin' £15.00 - £25.00
339 A Campkerala 'Welcome to Glastonbury' sign £10.00 - £20.00
340 A cheval mirror £15.00 - £25.00
341 A lamp, two lanterns and one other light £10.00 - £20.00
342 A painted chest on stand £20.00 - £30.00
343 A standard lamp £5.00 - £15.00
344 A 1930's mahogany dressing table with Queen Anne legs £20.00 - £30.00
345 A carved Indian soapstone box, Port Meirion plates, amber glass etc. £10.00 - £20.00
346 A quantity of children's books £10.00 - £20.00
347 A magazine rack and telephone hall table £10.00 - £20.00
348 Victorian mahogany 2 over 3 chest of drawers £40.00 - £60.00
349 A boxed Las Vegas casino set £5.00 - £10.00
350 A box of trophies £10.00 - £20.00
351 A 1930's triple mirror dressing table £10.00 - £20.00
352 A quantity of vases, bowls etc. £10.00 - £20.00
353 A collection of books on locomotives, trains etc. £10.00 - £15.00
354 A ceremonial sword £10.00 - £20.00
355 2 double bed throws and valances £10.00 - £20.00
356 A dining table £20.00 - £30.00
357 3 shepherd crooks/sticks and 1 other stick £10.00 - £20.00
358 A pair of rush seated wheel back carver chairs £15.00 - £25.00
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359 A box of misc. china and figures etc. £10.00 - £20.00
360 A drop leaf table £10.00 - £20.00
361 A bureau £5.00 - £15.00
362 A painted piano £20.00 - £30.00
363 A set of 4 graduated bovril jars/bottles, A Tony Wood rabbit teapot and 2 Lilliput Lane cottages £10.00 - £20.00
364 A brick effect fireplace £10.00 - £20.00
365 A fire guard £10.00 - £20.00
366 A dressing table mirror £10.00 - £20.00
367 A 4 drawer chest with 2 drawers £10.00 - £20.00
368 A Sadler pottery hen egg dish and 6 Royal Worcester egg coddlers (various sizes) £10.00 - £20.00
369 A vintage china cabinet £10.00 - £20.00
370 An extending dining table £10.00 - £20.00
371 A Toys-Toys child's Mercedes 230SLK battery ride on car, no charger. £20.00 - £40.00
372 A quantity of tools including electrical £10.00 - £20.00
373 A vintage wooden commode (missing pot) £20.00 - £40.00
374 5 pairs of curtains,( 4 pairs 7'4" x 4'12", 1 pair 4'5" x 3'8") £10.00 - £20.00
375 A quantity of bedding including back support cushion, double bed throw and 2 pillowcases etc. £15.00 - £25.00
376 A round occasional table £10.00 - £20.00
377 Large lot of Blu-Ray dvds, all like new £30.00 - £40.00
378 A vintage standard lamp £10.00 - £20.00
379 An Edwardian mahogany fold over card table £20.00 - £30.00
380 19th century adjustable stool £20.00 - £30.00
381 5 vintage  copper kettles (3 missing lids) £20.00 - £30.00
382 Pine nest of tables £10.00 - £20.00
383 A bamboo bergere 3 drawer bedroom chest £20.00 - £30.00
384 A pair of black kitchen chairs £10.00 - £20.00
385 A good lot of pottery and brass lamp etc. £10.00 - £20.00
386 A bamboo bergere 2 door cupboard £20.00 - £30.00
387 A 37 inch Panasonic flat screen tv (remote in office) £20.00 - £40.00
388 A pine 6 drawer bedroom chest £20.00 - £30.00
389 A white ormalu bedroom set consisting of dressing table, mirror, 3 drawer chest, bedside cupboard £20.00 - £40.00

390 A quantity of new bedsheets and waterproof mattress covers plus a throw £10.00 - £20.00
391 An oak draw leaf table £15.00 - £25.00
392 An ornate brass table £10.00 - £20.00
393 A 1930's oak ply bureau £10.00 - £20.00
394 An oak lead glass bookcase £20.00 - £40.00
395 A quantity of framed prints of military figures etc. £10.00 - £20.00
396 Atari 400 games console with 410 program recorder etc. and an Underwood typewriter £10.00 - £30.00
397 A 1950's oak book shelf £20.00 - £30.00
398 A Royal Doulton burgundy pattern dinner set £20.00 - £40.00
399 A Henry Greener 1880 moulded glass plate and other vintage glass ware £20.00 - £40.00
400 A quantity of boxed and unboxed cutlery £15.00 - £25.00
401 A quantity of cushions £10.00 - £20.00
402 A small oak tripod table £15.00 - £25.00
403 A mixed lot of Treen, wooden items, character jug, etc. £10.00 - £20.00
404 A Victorian metamorphic commode with pot £20.00 - £30.00
405 2 wingback armchairs £20.00 - £30.00
406 A storage cupboard/seat £15.00 - £25.00
407 2 double bed throws £15.00 - £25.00
408 A campingaz 12v cool box £10.00 - £20.00
409 2 double bed throws £15.00 - £25.00
410 A box of linen including quantity of crocheted doilies etc. £15.00 - £25.00
411 A box of LP records £10.00 - £20.00
412 A glass and wooden topped coffee table £10.00 - £20.00
413 A box of aircraft, RAF related books £10.00 - £15.00
414 A fibre glass reinforced plywood canoe £50.00 - £70.00
415 A wooden rocking chair £15.00 - £25.00
416 A box of football programmes £10.00 - £20.00
417 A desktop globe £10.00 - £20.00
418 A shelf of misc. china and porcelain including Royal Worcester, Minton etc. £10.00 - £20.00
419 2 shelves of vintage mirrors and brushes etc. £20.00 - £30.00
420 A 1930's oak work cupboard/table £10.00 - £20.00
421 A stoneware hot water bottle and a slipper bath £10.00 - £20.00
422 An album of FDC's mint stamp blocks, 2 boxes of stamps and large quantity of FDC's £20.00 - £30.00
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423 A Lloyd Loom style commode £10.00 - £20.00
424 Assortment of collectable china including Sadler, Noritake, Victorian bowl etc. (some a/f) £10.00 - £20.00
425 4 kitchen/bar stools £20.00 - £30.00
426 A quantity of railway related items including plates, pictures etc. £10.00 - £20.00
427 A vintage sewing table and sewing basket £20.00 - £30.00
428 A video recorder and quantity of cameras £15.00 - £25.00
429 2 shelves of glass bowls etc. £10.00 - £20.00
430 A hall/side table £10.00 - £20.00
431 A 5 drawer painted cupboard £15.00 - £25.00
432 A pine kitchen table £10.00 - £20.00
433 A vintage piano stool £10.00 - £20.00
434 3 boxes of vacuum bags and accessories etc. £10.00 - £20.00
435 A large quantity of 78's and LP records £15.00 - £25.00
436 A king size duvet cover and pillowcases and matching throw £10.00 - £20.00
437 A large quantity of Commando military comics. Approximately 300 £20.00 - £40.00
438 2 boxes of 45 rpm single records £10.00 - £20.00
439 Double duvet cover, pillowcases, bed runner, double bed throw etc. £10.00 - £20.00
440 13 folders of Star Trek fact files £10.00 - £15.00
441 A Victorian mahogany toilet mirror £20.00 - £30.00
442 A Victorian mahogany refrectory table £30.00 - £50.00
443 A rocking chair £10.00 - £20.00
444 A double ottoman £10.00 - £20.00
445 A faux fur coat and a re-styled fur coat £15.00 - £25.00
446 A gents blazer with 'The Sandringham club' badge and 2 ties and a vintage 2 piece John Collier  suit and 2 titres £20.00 - £30.00
447 1960's/70's imitation mink fur coat and 1970' Fortown ladies coat with faux fur collar £20.00 - £30.00
448 A dark oak nest of tables £10.00 - £20.00
449 A dark wood stained deep buttoned reading table £10.00 - £20.00
450 A cart and shire horse £10.00 - £20.00
450 A bookcase & books £10.00 - £20.00A
451 A pine painted kitchen cupboard £10.00 - £20.00
452 A cane plant stand £10.00 - £20.00
453 A dark oak effect television cabinet £10.00 - £20.00
454 A leather case £15.00 - £20.00
455 A darkwood stained 'D' end table with Queen Anne 

legs £10.00 - £20.00
456 A copper horn and a Chinese cloisonne ginger jar £10.00 - £20.00
457 A Gillows of Lancaster writing desk £20.00 - £40.00
458 Victorian inlaid tip up table £30.00 - £50.00
459 A modern glass light shade & small brass lantern £10.00 - £20.00
460 A pine kitchen table £10.00 - £20.00
461 A white painted cheval mirror £10.00 - £20.00
462 Victorian marble top mahogany pot cupboard £20.00 - £30.00
463 An office cupboard £10.00 - £20.00
464 An Edwardian mahogany oval tea table £20.00 - £40.00
465 A glass topped coffee table £20.00 - £30.00
466 4 dining chairs £20.00 - £40.00
467 4 dining chairs £20.00 - £40.00
468 6 dining chairs including 2 carvers £20.00 - £40.00
469 A recliner armchair £20.00 - £30.00
470 An Edwardian light mahogany drop leaf dining table on Queen Anne legs £30.00 - £50.00
471 A Chaise lounge and 2 chairs £40.00 - £80.00
472 An office chair £10.00 - £20.00
473 An office chair £10.00 - £20.00
474 An office chair £10.00 - £20.00
475 A Victorian ebonised table £20.00 - £30.00
476 An electric reclining armchair £20.00 - £40.00
477 An oak refrectory style dining table £20.00 - £40.00
478 A large dark oak 3 piece wall unit £20.00 - £30.00
479 An oak dresser £25.00 - £35.00
480 18 vintage Babycham glasses in 2 designs, with 2 original Babycham boxes (boxes a/f) £20.00 - £40.00
481 A Royal Doulton tea set £10.00 - £20.00
482 An oak glazed top dresser £20.00 - £40.00
483 A brass faced grandfather clock £40.00 - £60.00
484 A replica of the carpeting laid in Westminster Abbey for the coronation of Queen Elizabeth II on 02/06/1953 143cm x 107cm £10.00 - £20.00
485 A Windsor chair £10.00 - £20.00
486 A decorative wall sign £10.00 - £20.00
487 A signed limited edition print 'The dog in the manger' by Babette Cole £10.00 - £20.00
488 2 framed still life fruit oil on canvas paintings both signed D. Olson £20.00 - £30.00
489 A quantity of cups, saucers, teapot, coffee pot & tureen etc. By Copeland & Wedgwood etc. £10.00 - £20.00

2001 A 9ct gold ring set black stone (possibly French 
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jet) surrounded by white stones, hall marked Sheffield 1958, size M. £30.00 - £50.00
2002 A 9ct gold eternity ring set sapphires, size N half. £30.00 - £50.00
2003 A 9ct gold signet ring, size M and a 9ct gold and silver signet ring, size P. £30.00 - £50.00
2004 3 9ct gold pendants on chains. £30.00 - £50.00
2005 2 9ct gold rings, sizes N and 0. £30.00 - £50.00
2006 A 9ct gold cross on chain and a bracelet marked 375, Italy.
2007 A 9ct gold ring set amethyst, size 0 and a pair of amethyst set earrings. £30.00 - £50.00
2008 A silver locket on chain and a silver brooch. £15.00 - £25.00
2009 A 9ct gold ring set green stone, size K and a 9ct gold signet ring, size M. £30.00 - £50.00
2010 An 18ct gold wedding ring, size N. £50.00 - £70.00
2011 A 9ct gold Star of David pendant on gold chain, a silver locket and 2 other silver items. £20.00 - £30.00
2012 A 9ct gold wedding ring, size M and another 9ct gold ring, size K. £40.00 - £60.00
2013 A 1919 gold sovereign in a 9ct gold mount and on a 9ct gold chain. £150.00 - £180.00
2014 A silver charm bracelet with approximately 24 charms. £30.00 - £50.00
2015 A carved shell cameo depicting a very pretty young woman set in a 9ct gold mount in an openwork design. £90.00 - £120.00
2016 2 early 20th century brooches in gold both set with seed pearls and garnets.  Approximate total weight 5.2 grams. £80.00 - £120.00
2017 An art deco ring set with chrisoprase, onyx and marcasite in yellow gold and silver, stamped 9ct, size K. £90.00 - £120.00
2018 A circa 1940/50's single stone diamond ring set in platinum and 18ct gold, size M. £80.00 - £120.00
2019 A citrine pendant set in gold on a 9ct gold attached chain, approximate total weight 8.8 grams. £100.00 - £120.00
2020 A Georgian ring with openwork shoulders set with garnets in gold, size H. £90.00 - £120.00
2021 A diamond cluster ring set with baguette cut diamonds and round cuts in white gold, half carat weight. size K. £220.00 - £250.00
2022 A white enamel spray brooch fashioned as a tulip flower in silver, stamped Norway. £80.00 - £120.00
2023 A pair of opal set pendant earrings in 18ct gold. £200.00 - £250.00
2024 A diamond set band ring in 9ct gold, size P.  Approximate total weight 4.2 grams. £90.00 - £110.00
2025 A mixed lot of jewellery including some vintage. £50.00 - £80.00

2026 A vintage natural coral brooch of a young woman together with 2 further brooches. £60.00 - £80.00
2027 A pair of pendant earrings stone set with gold wires. £50.00 - £70.00
2028 A pair of diamond and sapphire earrings in a cluster style in white gold. £250.00 - £300.00
2029 A diamond pendant in a cluster style in white gold with attached white gold chain. £175.00 - £225.00
2030 A white gold ring set with blue and white stones in a cluster style, size S. £50.00 - £80.00
2031 A 3 stone blue topaz ring in 9ct gold, size S. £50.00 - £70.00
2032 An oval moonstone ring set in 9ct gold , size R. £80.00 - £120.00
2033 A silver bracelet in 3 bands, stamped  Milor, Italy. £40.00 - £60.00
2034 An unusual orange stone ring in a yellow gold wide shank, approximate totla weight 7.1 grams, size S. £130.00 - £150.00
2035 A 3 stone garnet set vintage ring in a gypsy style in 9ct gold, size J. £80.00 - £120.00
2036 A heavy silver bracelet in a kerb style.
2037 A citrine stone set ring in gold, size V. £90.00 - £120.00
2038 A rose gold cross and chain in 9ct gold, approximately 6.2 grams. £120.00 - £140.00
2039 2 bakelite bangles in shades of yellow and green together with 2 stickpins, one agate set and one pearl set. £60.00 - £80.00
2040 An Omega ladies wrist watch in 9ct gold, in working order, approximate total weight 17.7 grams. £200.00 - £250.00
2041 A hear designed gem set pendant in 9ct gold on 14ct gold attached chain. £40.00 - £60.00
2042 An early 20th century ladies silver wrist watch, Niello work engraved front, in working order. £60.00 - £80.00
2043 An oval ladies cameo ring in a gold mount of a female profile, dated Birmingham 1975, approximate total weight 4.9 grams. £110.00 - £140.00
2044 A long vintage bakelite necklace. £130.00 - £150.00
2045 A 9ct gold cameo brooch (missing pin). £15.00 - £25.00
2046 A silver graduated watch chain with T bar, 2 'crab' claw clasps and a 'darts' fob, hall marked Birmingham 1945. Approximately 29 grams. £40.00 - £60.00
2047 An 18ct gold signet ring, size Q. approximately 7 grams. £100.00 - £150.00
2048 A child's silver bracelet and a silver bangle, approximately 24 grams. £15.00 - £25.00
2049 An 18ct gold ring set diamonds and central 
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sapphire, size R. Approximate gross weight 4 grams. £300.00 - £400.00
2050 An early 20th century pencil in gold coloured metal case and 'E' seal to top. (no hall mark found). £20.00 - £30.00
2051 16 pairs of earrings, some test as gold but most untested. £30.00 - £40.00
2052 A 9ct gold locket set seed pearls and centre red stone. £35.00 - £45.00
2053 A hall marked silver Ruston & Hornsby Ltd., Faithful Service medal awarded to G. F Spittlehouse, 1914-1964. £25.00 - £35.00
2054 3 19th century silver ladies fob watches, all working, one hall marked Chester 1881. £30.00 - £50.00
2055 4 'Deco' watch heads, a Timex watch head and a contemporary pocket watch. £35.00 - £45.00
2056 6 silver pocket watches including Waltham and The Greenwich Lever, all in working order. £70.00 - £90.00
2057 A 9ct gold ring set with amethyst and diamonds, hall marked London 1991, size N. £40.00 - £60.00
2058 An 18ct gold ring set rubies and diamonds, hall marked London 1989, size M half. £100.00 - £120.00
2059 An 18ct gold ring set 5 opals, hall marked W.J.H, Sheffield, year mark worn, size N. £100.00 - £120.00
2060 Silver pocket watch, hall marked Dennison Watch Case Co., Birmingham, 1918. £30.00 - £50.00
2061 An 18ct gold Swiss ladies wristwatch by Pierpont. £20.00 - £30.00
2062 A heavy silver neck chain and a silver wrist chain, approximately 115 grams. £35.00 - £45.00
2063 A set of 6 silver spoons with coffee bean finials. £20.00 - £30.00
2064 A cased silver napkin ring, a pair of silver napkin rings and a Scottish silver napkin ring, all hall marked. £20.00 - £30.00
2065 A silver sweetmeat fork, 1881, a silver eel fork, 1906, A Scottish silver spoon, a silver knife and fork, 1856/57 and a silver shamrock tray a/f. £20.00 - £30.00
2066 3 WW1 medals dedicated to 129 Pte C W Baccou, Lincoln regiment together with WW2 medals for his son R Ballau and a token mentiion Honorable Amsterdam. £50.00 - £80.00
2067 A silver box with enamel motif, marked 830. £30.00 - £50.00
2068 A Pre-Columbian art object of 2 figures in a canoe (possibly Tumbaga). £80.00 - £120.00
2069 8 items of silver including cased spoon with pusher, thimbles, pepper pot, silver topped pot and miniature chamber stick. £80.00 - £120.00
2070 2 Prattware pot lids being Residence of Anne 

Hathaway and Wimbledon Jully 2nd 1860. £10.00 - £20.00
2071 A sterling silver Japanese cigarette case. £20.00 - £30.00
2072 A silver trinket box, Birmingham 1924. £30.00 - £40.00
2073 A small silver trinket box, Birmingham 1908. £20.00 - £30.00
2074 A gilt and glass jewellery casket with picture top (possibly French). £20.00 - £40.00
2075 A pair of George III silver sugar nips, circa 1730. £30.00 - £50.00
2076 A silver ring tree, Birmingham 1901. £30.00 - £50.00
2077 A silver sugar caster, London 1964. £30.00 - £50.00
2078 A rare 19th century carved horn needle case. £20.00 - £30.00
2079 A cased continental silver sewing compendium. £20.00 - £30.00
2080 A 19th century walnut handled corkscrew with wine brush, circa 1840. £20.00 - £40.00
2081 A silver windmill pepper pot,. circa 1900. £30.00 - £50.00
2082 A whisky 'nogging' with silver top, Birmingham 1909. £20.00 - £30.00
2083 A whisky 'nogging' with silver top, London 1937. £20.00 - £40.00
2084 A silver topped glass inkwell, W. Hutton & Son, London 1906. £20.00 - £30.00
2085 A silver cigarette box marked 'DKM'. £20.00 - £30.00
2086 A silver bell inkwell, a silver topped perfume bottle and a Victorian silver plate hip flask (a/f nick). £30.00 - £50.00
2087 5 silver napkin rings including Charles Horner and Scottish together with 2 silver sugar nips (Chester 1932 and Italian.) £30.00 - £50.00
2088 A silver pin cushion trinket box, a silver shaving brush, a silver pepper pot and a silver trinket dish. £30.00 - £50.00
2089 A red libation cup in the shape of a bird. £20.00 - £30.00
2090 A rare Doulton Lambeth bear with honey pot (repair to ear). £20.00 - £30.00
2091 A St. Louis blue atomiser scent bottle. £20.00 - £30.00
2092 A jewellery box and jewellery including some gold and silver. £20.00 - £30.00
2093 An old Mont blanc fountain pen with 18k gold nib. £200.00 - £300.00
2094 A Mont Blanc Boheme ball point pen and an old fountain pen. £80.00 - £120.00
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2095 A collection of Kensitas flower silks. £10.00 - £20.00
2096 A mixed lot including 9ct gold locket, silver items etc., £30.00 - £40.00
2097 A Huntley & Palmers biscuit tin in the shape of a suitcase. £30.00 - £50.00
2098 A 19th century boot button hook with an ivory handle in the form of a leg featuring a crest. £50.00 - £80.00
2099 An antique ivory opium pipe of Borneo type featuring a carved snake. £50.00 - £80.00
2100 A brass Fujiama table lighter with applied plate for Ministere De Finances. £50.00 - £80.00
2101 A brass trench art match striker with the engraving for the 4th Battalion Prince Albert's 13th Somerset Light Infantry. £40.00 - £60.00
2102 2 military compasses - T. G. Co., Ltd., No. B22522 1940 Mk III and G.E.C., No. B325875 (both reputedly from the former chief of the general staff Field Marshall Sir Geoffrey Harding Baker (1912-1980). £300.00 - £400.00
2103 A butter amber necklace. £20.00 - £30.00
2104 2 amber necklaces. £20.00 - £30.00
2105 A articulated abalone fish. £25.00 - £35.00
2106 A George III guinea (tests as gold) on a 9ct gold chain. £180.00 - £220.00
2107 A unusual 15ct gold ring set with seed pearls and a green stone, size O half. £80.00 - £120.00
2108 A vintage brooch set seed pearls, peridot and amethyst (tests as 9ct gold except for pin). £30.00 - £50.00
2109 A porcelain brooch depicting a portrait of a 17/18th century boy in a 9ct gold mount together with a silver ring depicting a boy sailor. £20.00 - £30.00
2110 A 0.25 carat diamond ring marked 18ct fine platinum, size L. £150.00 - £180.00
2111 5 items of 9ct gold including bangle and chains together with an 18ct gold gypsy ring (missing one stone). £180.00 - £220.00
2112 An Omega Watch Co., Dennison 9ct gold wrist watch marked 13322, ALD 781946. £180.00 - £220.00
2113 A mixed lot of costume jewellery etc., including silver chains, brooches, cased silver spoon with pusher, Seiko wrist watch etc., £30.00 - £50.00
2114 A mixed lot of European bank notes including Swiss Francs etc., £10.00 - £20.00
2115 2 x 500, 44 x 100 and 40 uncirculated consecutive numbered Kwacha bank notes from the Reserve Bank of Malawi. £20.00 - £40.00
2116 4 x 50 and 1 x 100 Bank of Israel Shegalim notes. £20.00 - £40.00
2117 A mixed lot of foreign bank notes. £15.00 - £25.00
2118 A mixed lot of Asian bank notes including Thai. 

£20.00 - £30.00
2119 A mixed lot of foreign coins and bank notes. £10.00 - £20.00
2120 A silver watch fob, silver napkin ring etc., £20.00 - £30.00
2121 A Victorian 9ct gold brooch with safety chain. £20.00 - £30.00
2122 2 9ct gold bar brooches, one other (missing pin) and a 9ct gold signet ring. £20.00 - £30.00
2123 A 10k gold ring set 3 diamonds, size Q (needs a good clean). £30.00 - £50.00
2124 A 22ct gold wedding band, size L (6 grams) and a silver ring. £100.00 - £120.00
2125 2 1951 Festival of Britain crowns, a mint 2009 Cook Island dollar, a silver Falkland Islands £5 proof coins and a silver proof Tonga Pa'anga. £35.00 - £45.00
2126 16 George VI shillings, florins and half crowns including some uncirculated. £15.00 - £25.00
2127 21 collectable commonwealth and world coins. £25.00 - £35.00
2128 Approximately 25 USA and foreign coins. £20.00 - £30.00
2129 A Victorian crown, 2 Elizabeth II £5 coins, 2 uncirculated George VI half crowns, Canadian coin etc., £25.00 - £35.00
2130 8 Victorian half crowns and a 1889 Victorian crown, approximately 100 grams. £40.00 - £60.00
2131 A mint silver proof Prince of Wales £5 coin and a mint silver Guernsey royal visit coin. £20.00 - £30.00
2132 A mint Tower of London nickel silver coin, a mint nickel silver 1978 coin and a rare Christchurch Ipswich coin. £15.00 - £25.00
2133 A mixed lot of coins and medallions etc., £10.00 - £20.00
2134 5 Victorian silver crowns and 8 silver threepenny bits. £20.00 - £30.00
2135 A mixed lot of foreign coins etc., £10.00 - £20.00
2136 A mixed lot of costume jewellery including brooches, earrings, pearl necklace etc., £15.00 - £25.00
2137 A mixed lot of military buttons, badges etc., £15.00 - £25.00
2138 7 monogrammed silver teaspoons, approximately 95 grams. £20.00 - £30.00
2139 A quantity of UK and other bank notes including some uncirculated 10/- notes. £30.00 - £50.00
2140 A mixed lot of vintage spectaclles, pince nez and lorgnettes. £10.00 - £20.00
2141 A Nelson stamp album of world stamps. £20.00 - £30.00
2142 3 Lladro figurines being a nun, a lady with parasol and a girl with basket of flowers (flowers a/f). 
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£40.00 - £60.00
2143 A large French crested goblet featuring the coat of arms for Vouvray 'Le Resjois Les Cuers'. £15.00 - £25.00
2144 A Dutch silver plate table centrepiece with glass dish. £20.00 - £30.00
2145 2 Lladro figurines being The Lost Slipper (Cinderella) and My Poems. £30.00 - £50.00
2146 2 19th century Chinese plates. £15.00 - £25.00
2147 A miniature Doulton Lambeth 'Harvest' teapot, sugar bowl, milk jug and loving cup. £20.00 - £30.00
2148 A Lladro swan, a Lladro Dutch boy and girl together with a Lladro girl sitting with dove. £50.00 - £80.00
2149 A bevel edged table mirror set in silver frame (hall marked Walker & Hall, Sheffiled 1929) inscribed 'SS Linwood launched at Burntisland by Mrs Wilfred Trowsdale 23rd March 1932' with white metal stand. Inscribed 'With the compliments of the North Eastern Marine Engineering Co., Ltd.,' (Linwood was sunk during WW2 on 15/11/1942 after striking a mine). £50.00 - £80.00
2150 A late 19th/early 20th oil on canvas portrait painting of a peasant/gypsy girl inscribed/signed 'Ida F Kinsey after T Neville Spang' (Tillie Neville Spang), a/f. £25.00 - £45.00
2151 An early 20th century porcelain headed German doll marked on neck 342-2 Germany. £20.00 - £30.00
2152 A 19th century Parian ware figure. £20.00 - £30.00
2153 A Lladro figurine of a girl with a doll in a cart. £20.00 - £30.00
2154 A rare 19th century majolica bear jug (a/f, cracked and lost tooth). £15.00 - £25.00
2155 A late 19th/ealry 20th century African dam mask. £20.00 - £30.00
2156 An Elkington green pantheon embosses elm pedestal dish, (silver plate worn). £20.00 - £30.00
2157 2 Lladro figurines being a girl with basket of flowers and a girl with flowers and bird. £30.00 - £40.00
2158 3 NAO figurines including children with animals. £30.00 - £50.00
2159 A pair of cold painted bronze budgies on a marble base. £80.00 - £120.00
2160 2 Lladro figurines being a girl with cats and a girl with dogs. £30.00 - £50.00
2161 A Newport silver plate lidded tureen with glass liner and a silver plate muffin warmer. £15.00 - £25.00
2162 A set of Thorn carving chess pieces, a pair of Yoruba carved busts and a West African carved bust. £25.00 - £35.00
2163 A rare Lladro tableau piece 'A flower for my lady'. 

£200.00 - £300.00
2164 A boxed Royal Doulton limited edition Christopher Columbus figure. £50.00 - £80.00
2165 3 NAO figurines being boy & girl in nightgowns, girl with dog and girl with rabbit. £25.00 - £35.00
2166 4 hand painted, signed and titled Russian lacquered boxes together with 2 painted lacquered eggs. £150.00 - £180.00
2167 A 9ct gold signet ring and a 9ct gold brooch set seed pearls and peridot. £25.00 - £35.00
2168 A Victorian ivory card case, a/f (crack to one side). £20.00 - £30.00
2169 A mixed lot including costume jewellery, necklaces, enamel vinaigrette, enamel buckle, glass seal, miniature book, mourning locket etc., £50.00 - £70.00
2170 2 early 20th century albums of photographs and postcards. £25.00 - £35.00
2171 2 albums and a part album of cigarette cards. £15.00 - £25.00
2172 In excess of 100 postcards related to trains including pre-grouping, grouping, nationalised, preservation, foreign and trams. £10.00 - £20.00
2173 In excess of 100 postcards related to aircraft including pre-war, second world war, R.A.F, U.S.A.A.F, jet, commercial etc., £10.00 - £20.00
2174 In excess of 100 mainly Edwardian post cards. £10.00 - £20.00
2175 In excess of 400 postcards of various subjects, mainly 1960/70/80's. £10.00 - £20.00
2176 An album of Edwardian postcards including Lincolnshire. £30.00 - £50.00
2177 A Commonwealth collection - Ghana, Mauritius etc., £75.00 - £95.00
2178 An original accounts register for Corporation of Preston from 1738. £10.00 - £20.00
2179 2 albums of Nerherlands stamps including Davos album. £50.00 - £70.00
2180 3 albums of British first day covers. £15.00 - £25.00
2181 A album of The Boer War 1899-1902 Benham first day covers. £30.00 - £50.00
2182 Approximately 230 Tom Brown postcards in 4 albums. £40.00 - £60.00
2183 3 albums of 'Cinderella' philatelic material. £15.00 - £25.00
2184 2 albums of British first day covers. £15.00 - £25.00
2185 A framed and glazed WW1 French 54th Infantry Regiment citation for Mollet Roger, 2nd classm 6th company signed Lieutenant Colonel Allard/Ollard, dated 1917 together with WW1 related postcards including Lincolnshire, tanks, Grimsby 'Chums' battalion etc., £20.00 - £40.00
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2186 A quantity of London 2012 Olympic games memorabilia including stamps, coins, 3 framed and glazed items together with other items including Elvis, Princess Diana etc., £30.00 - £50.00
2187 A tin containing Poland stamps and covers etc., £10.00 - £20.00
2188 A box of first day covers, most with slogans. £15.00 - £25.00
2189 A large quantity of Royal Mail miniature sheets of stamps. £20.00 - £30.00
2190 In excess of 100 Royal Mail definitive stamp packs/sets from 1970's to 2000's. £80.00 - £120.00
2191 A box of assorted watch parts. £30.00 - £50.00
2192 A mixed lot of bone and ivory items. £10.00 - £20.00
2193 An interesting lot of military items including medals, books, framed and glazed print etc., £40.00 - £60.00
2194 A boxed set of Royal Doulton figurines being Snow White and the seven Dwarfs. £30.00 - £50.00
2195 A Pearl choker. £25.00 - £35.00
2196 2 small Moorcroft vases. £20.00 - £30.00
2197 A late 19th / early 20th century Jose' Cunha Portuguese majolica Pallisy style bowl featuring a central frog surrounded by worms, moth etc. (moth wing a/f). £50.00 - £80.00
2198 A pair of Royal Wessex black silhouette figures of a lady and gentleman. £15.00 - £25.00
2199 A Scouse the Mouse book by Donald Pleasance with pictures by Gerald Potterton together with an LP record starring Ringo Star and Adam Faith. £60.00 - £80.00
2200 An unusual clock in frosted glass surround. £10.00 - £20.00
2201 A pair of art nouveau bronze vases. £20.00 - £30.00
2202 A Royal Doulton 6th day of Christmas goblet, 2 Chinese tea bowls etc., £10.00 - £20.00
2203 A 1930's Noal & Sons Ltd., car clock in trench art case. £20.00 - £30.00
2204 A Doulton salt glaze ewer. £25.00 - £35.00
2205 A large Spode Italian blue and white bowl. £30.00 - £50.00
2206 A 19th century oriental bronze planter. £30.00 - £50.00
2207 A Shorter hen with chicks dish and cover. £15.00 - £25.00
2208 A Lladro girl with dog figure. £25.00 - £35.00
2209 A Lladro cherub with flute figure. £15.00 - £25.00
2210 A Lladro fisher boy figure. £15.00 - £25.00
2211 A Royal Doulton Town Crier figure, Hn2119. £25.00 - £35.00
2212 A pair of 19th century oriental bronze dragon 

vases. £50.00 - £70.00
2213 A replica model of SS Great Britain. £20.00 - £30.00
2214 A large Chinese jardiniere decorated with birds and flowers. £40.00 - £60.00
2215 A Royal Doulton limited edition figurine, HN3849, Moll Flanders, 479/3500. £50.00 - £80.00
2216 A Royal Doulton figurine, HN1731, Day Dreams. £30.00 - £50.00
2217 A rare Royal Doulton figurine, HN4037, Christine, numbered 1376 and signed. £80.00 - £120.00
2218 A Royal Doulton figurine, HN3622, Wintertime. £40.00 - £60.00
2219 A Royal Doulton figurine, HN3375, Mary. £40.00 - £60.00
2220 A Royal Doulton figurine, HN4422, Christmas Day 2002. £30.00 - £50.00
2221 A set of 6 gold decorated cranberry glass tumblers. £20.00 - £30.00
2222 A British Railways Eastern Region shed plate for Finsbury Park, 34G. £15.00 - £25.00
2223 A mixed lot of cigarette cards including silks. £10.00 - £20.00
2224 A South American Gaucho Quirt of hide with silver? handle and gold lettering. £300.00 - £350.00
2225 An Indian ebony sword stick. £80.00 - £120.00
2226 A cane sword stick with collar stamped Louis. £100.00 - £150.00
2227 'Thunderball' by Ian Fleming in very fine dust jacket, marked First published 1961. £300.00 - £350.00
2228 'Our Home Railways' volumes 1 and 2, circa 1910. £20.00 - £30.00
2229 A mixed lot of ephemara related to machinery, weapons etc including bills of sale, advertisements, book of tram pictures etc., £10.00 - £20.00
2230 2 Royal Doulton figurines, Rose and Andrea. £20.00 - £30.00
2231 2 Royal Doulton figurines, HN2824 Harmony and HN2704 Pensive Moments. £40.00 - £60.00
2232 2 Royal Doulton figurines HN2225 Make Believe and DB261 Hornpiper Bunnikins. £20.00 - £30.00
2233 2 Royal Doulton figurines, HN2936 Rachel and HN4231 Ellen. £40.00 - £60.00
2234 3 Royal Doulton figurines, HN2275 Sandra, HN3711 Jane and HN4230 Susan. £40.00 - £60.00
2235 3 Royal Doulton figurines, HN4553 The Dance, HN4758 Charlotte and Hn3095 Happy Birthday. £40.00 - £60.00
2236 3 Royal Doulton figurines, HN4328 applause, HN4463 Eleanor and Hn3736 Autumn Leaves. £40.00 - £60.00
2237 3 Royal Doulton figurines, Dinky Do, Darling and 
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Joy. £20.00 - £30.00
2238 3 Royal Doulton figurines, HN2378 Simone, HN2468 Diana and HN2393 Rosalind. £40.00 - £60.00
2239 4 figurines being 2 Hamilton collection 'Catherine, the Royal Bride' and 'Prince George of Cambridge', a Coalport figurine 'Paulette' and another figure 'Apple Seller'. £20.00 - £30.00
2240 4 Coalport Age of Elegance figurines including Sweet Surprise, On The Balcony etc., £40.00 - £60.00
2241 3 Royal Doulton figurines, HN4124 Julia, HN3118 Lorraine and HN2378 Simone. £40.00 - £60.00
2242 3 Royal Doulton figurines, HN2805 Rebecca, HN2315 The Last Waltz, HN2839 Nicola. £40.00 - £60.00
2243 3 Royal Doulton figurines, HN3708 Katherine, HN3853 Wedding Morn and HN2339 My Love. £40.00 - £60.00
2244 A Royal Doulton figurine, HN4289 Lawyer. £30.00 - £50.00
2245 A Royal Doulton figurine, HN4511 Fisherman. £40.00 - £60.00
2246 A Royal Doulton figurine, The Coachman. £40.00 - £60.00
2247 A royal Doulton Cavalier figurine. £15.00 - £25.00
2248 A silver pill box with blue stone inset to lid. £20.00 - £30.00
2249 A 19th century carved ivory owl. £20.00 - £30.00
2250 A silver cigarette box. £25.00 - £35.00
2251 A silver candelabra. £30.00 - £50.00
2252 An art deco continental polar bear at pool. £25.00 - £35.00
2253 A large quantity of pre decimal pennies in bags. £20.00 - £30.00
2254 A jewellery box with mixed costume jewellery. £20.00 - £30.00
2255 3 'England' wrist watches and 2 others. £20.00 - £30.00
2256 A Wedgwood pink Jasper ware bowl and various coloured pin dishes. £20.00 - £30.00
2257 5 assorted pearl and simulated pearl necklaces (one with 9ct gold clasp) and another necklace (a/f). £20.00 - £30.00
2258 7 assorted crystal necklaces. £20.00 - £30.00
2259 4 assorted necklaces. £20.00 - £30.00
2260 4 framed and glazed Indian scenes. £20.00 - £30.00
2261 A large pink German glass bowl on wooden stand. £20.00 - £30.00
2262 2 boxed Lalique coloured angel fish. £50.00 - £80.00
2263 A pocket watch on stag stand and 5 other pocket 

watches. £30.00 - £50.00
2264 A mixed lot of stamps etc., £20.00 - £30.00
2265 2 carved stone busts. £20.00 - £30.00
2266 A mixed lot of match strikers etc., £20.00 - £30.00
2267 A mixed lot of old photographs, postcards, sketch book etc., £10.00 - £20.00
2268 4 small 1930's mantel clocks. £60.00 - £80.00
2269 4 small glass/perspex case clocks. £2,030.00 - £0.00
2270 A Victorian mahogany shield shaped mirror. £20.00 - £30.00
2271 2 vases and a jug. £15.00 - £25.00
2272 A Babycham mirror and a Babycham gift set. £20.00 - £30.00
2273 A pair of continental bisque porcelain figures of children (1 a/f, missing fingers). £20.00 - £30.00
2274 2 Victorian copper kettles. £20.00 - £30.00
2275 A brass oil lamp complete with shade and chimney,. £20.00 - £30.00
2276 A Victorian mahogany toilet mirror. £20.00 - £30.00
2277 A mixed lot of coins including commemorative. £10.00 - £20.00
2278 A late 19th / early 20th oil on canvas (possibly Alfred Arthur Brunel De Neville 1852-1842) unframed, image 17.5 x 12.5 cm. £20.00 - £30.00
2279 A boxed glass clock and 2 modern photograph frames. £10.00 - £20.00
2280 5 harmonica's including Hohner and an empty Hohner harmonica box. £20.00 - £30.00
2281 5 Babycham ashtrays. £15.00 - £25.00
2282 4 sparkly cross pendants on chains and a mother of pearl crucifix. £20.00 - £30.00
2283 6 chamber candles sticks including brass and silver plate. £20.00 - £30.00
2284 9 Robinson's Golly band figures. £15.00 - £25.00
2285 8 miniature Indian figures and a quantity of miniature bird figures. £20.00 - £30.00
2286 A Blue Burleigh Toby jug and a mixed lot of figures. £15.00 - £25.00
2287 A cased pair of Prinzlux 10 x 50 binoculars and 4 others. £20.00 - £30.00
2288 A boxed Tek Sing or True Star Chineses treasure. £20.00 - £30.00
2289 A pair of vintage heavy glass decanters. £15.00 - £25.00
2290 A collection of antique brass 2 knockers and other brass items. £15.00 - £25.00
2291 Australia 'A Century of the Gold Sovereign' coin first day cover with stamp, limited edition of 999, 100 dollars. £120.00 - £150.00
2292 A quantity of 8 mm films including 2 of The Mountain war series 'The German Luftwaffe' and 
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'Japanese Kamikazi Pilots', Disney etc., £20.00 - £30.00
2293 A pair of Leonardo figures and 2 others. £15.00 - £25.00
2294 A Leonardo figure entitled 'True Poise' and 2 other figures. £15.00 - £25.00
2295 A Tunbridge war box (slight damage to top), 2 other inlaid boxes and a box decorated with brass elephants. £20.00 - £30.00
2296 A Royal Devon biscuit barrel, a Crown Ducal biscuit barrel, a cranberry glass biscuit barrel and a lidded pot. £20.00 - £30.00
2297 3 bottles of 2000 Chateau Lynch-Moussas Grand CRV Classe Bordeaux red wine. £20.00 - £30.00
2298 A bottle of W & J Graham's fine tawny port and a Warre's 1999 LBV port. £20.00 - £30.00
2299 A boxed 1022 Nieport Porto Oporto Crusted port and a boxed bottle of finest reserve port. £20.00 - £30.00
2300 2 albums of German first day covers, 1972-74 and 1975-78. £20.00 - £30.00
2301 A Cloissonne ginger jar. £20.00 - £30.00
2302 6 miniature figures signed V Peers '85. £15.00 - £25.00
2303 A pair of Chinese vases. £30.00 - £50.00
2304 A cased 'double gourd' shaped vase. £20.00 - £30.00
2305 A pearl necklace with oriental style clasp featuring a heron and 2 items of malachite. £10.00 - £20.00
2306 2 cut glass decanters and a cut glass ship's decanter, all with labels. £20.00 - £30.00
2307 A good mixed lot of wrist watches. £30.00 - £50.00
2308 3 framed and glazed share certificates. £15.00 - £25.00
2309 A pair of continental porcelain figures of shepherd and shepherdess together with one other figure. £20.00 - £30.00
2310 A hanging ceiling light in the form of a cherub (needs re-wiring). £40.00 - £60.00
2311 A Staffordshire flat back figure group, a Staffordshire spaniel and a Staffordshire poodle with pup. £20.00 - £30.00
2312 4 Royal Doulton figurines being HN3764 Welcome, HN3436 Daddy's Girl, HN1677 Tinkle Bell and HN2341 Cherie. £20.00 - £30.00
2313 A mixed lot of old tins etc., £10.00 - £20.00
2314 A quantity of tin plate rolling stock, signal etc. £20.00 - £30.00
2315 A small Galle' vase. £10.00 - £20.00
2316 A Minton porcelain stand housing a thermometer, circa 1830, a/f. £10.00 - £20.00
2317 A tall Lladro style figure of a lady with a dog. £15.00 - £25.00

2318 A good lot of cigarette cards. £20.00 - £30.00
2319 An unframed oil on board portrait of a bearded gentleman entitled 'Titianus' and signed A Bloom, 1915. £20.00 - £30.00
2320 An album of approximately 140 humorous postcards including Bamforth. £10.00 - £60.00
2321 A Beswick Basset hound figure on plinth and a second Basset hound figure in the style of Beswick. £15.00 - £25.00
2322 A Beswick Spaniel figure. £10.00 - £20.00
2323 A Royal Copenhagen figure group of 2 pups with markings underside 1452/2600. £15.00 - £25.00
2324 A collections of assorted coins and bank notes including Churchill crowns, other crowns etc., £15.00 - £25.00
2325 12 new fashion necklaces with matching earrings. £10.00 - £20.00
2326 A large Cloissonne bowl on stand. £20.00 - £30.00
2327 A boxed Royal Doulton Rupert the Bear character figure of Edward Trunk entitled 'Pretending to be and Outlaw' and a 1989 Royal Albert Beatrix Potter figure of Mrs Tiggywinkle. £15.00 - £25.00
2328 A mid to late 19th century Porcelain saucer in imari style pattern with markings for Stephenson Sampson Hancock, King Street and a Royal Crown Derby duck paperweight with silver stopper. £25.00 - £35.00
2329 A decorated ostrich egg and 2 undecorated ostrich eggs. £20.00 - £30.00
2330 A boxed musical dancing clown jewellery box, a model Jaguar car, 2 die cast tankers and 3 figures. £20.00 - £30.00
2331 A vintage picture clock featuring a coach and horse together with one other similar clock. £20.00 - £30.00
2332 A cased set of precious metal scales, Salter scales etc., £20.00 - £30.00
2333 A mixed lot including Laurel & Hardy salt & pepper, other salt & pepper pots and 2 John Smith's figures. £20.00 - £30.00
2334 A set of 3 graduated copper jugs. £20.00 - £30.00
2335 A 19th century framed and glaze engraving 'The Boar War', signed W H Overend. £20.00 - £30.00
2336 2 copper kettles. £20.00 - £30.00
2337 3 framed and glazed portraits, one signed Francesca Hall. £20.00 - £30.00
2338 5 framed and glazed Indian portrait paintings on leaves. £20.00 - £30.00
2339 2 Staffordshire flat back figure groups. £20.00 - £30.00
2340 An Ace brand bowler hat, size 7 and 7/8 inches. £20.00 - £30.00
2341 A table lamp with Tiffany style shade. £20.00 - £40.00
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2342 A cast brass umbrella stand. £15.00 - £25.00
2343 A vintage brass and wood magazine rack. £20.00 - £30.00
2344 A large quantity of cigarette and tobacco advertising boards. £20.00 - £30.00
2345 A framed and glazed Victorian watercolour, river rapids scene, initialled E.D.H. £20.00 - £30.00
2346 A framed and glazed Victorian watercolour, river scene, signed Dudley Richardson. £20.00 - £30.00
2347 A framed and glazed study of The Last Supper. £10.00 - £20.00
2348 A framed and glazed late 20th century British school gouache on paper 'Abstract Forms VII'. £25.00 - £35.00
2349 A 1790 silk embroidery sampler, framed glazed and mounted, Averre Eglomise surround (33 x 40 cm) a/f. £15.00 - £25.00
2350 A pair of framed and glazed hunting prints entitled 'The Meet' and 'Snob is Beat', image 31 x 19 cm. £10.00 - £20.00
2351 A large framed religious tapestry, possibly Moses. £10.00 - £20.00
2352 7 Unframed oil and watercolour pictures on board or canvas, various sizes. £20.00 - £30.00
2353 A Matthew James Fleming 1960's oil on canvas of a kneeling nude, signed. £45.00 - £55.00
2354 A framed oil on canvas painting of a period costumed man sat by a wooded waters edge, (unsigned, possible Irish origin), 64 x 46 cm. £20.00 - £30.00
2355 A framed and glazed coastal scene watercolour (indistinctly signed, possibly A Mulhudson), 80 x 48cm. £30.00 - £40.00
2356 A large framed and glazed study of sheep in landscape, signed T F Wainwright, 1865, 74 x 49 cm. £20.00 - £40.00
2357 A framed and glazed classical scene print. £10.00 - £20.00
2358 NO LOT
2359 2 T. Montimen/Montimer (19th/20th century) framed and glazed watercolour maritime scenes featuring sailing ships (possibly fishing vessels/smacks), signed. £80.00 - £120.00
2360 A limited edition landscape print 42/800 entitled 'Across to Bac Mor' signed M Donald. £15.00 - £25.00
2360 An early 1960's framed and glazed watercolour of Bill Wyman (Rolling Stones) playing bass guitar by D R Adamson, signed Adamson, from Winchester School of Art. £20.00 - £30.00

A

2361 3 limited edition prints (3/100) by Professor Anthony Slinn (B.1937, student of school of art) entitled 'The First Man', 'Homo Sapiens' and 'Figures of Sicily', all pencil signed, dated and numbered. £20.00 - £30.00

2362 A deep cased framed and glazed religious icon (Russian), (49 x 58 x 8 cm) £30.00 - £40.00
2363 A framed oil on board rural scene with sheep and shepherd, unsigned, 65 x 45 cm. £15.00 - £25.00
2364 An oil on board still life of vase and dried flowers, signed Peter Brannan. £100.00 - £120.00
2365 A J.V. Hayden (Dutch born 1900) framed oil on board painting of a busy impressionist harbour scene Amsterdam, signed. £35.00 - £45.00
2366 A framed watercolour of a harbour scene with steamboat, sailing ships and hut, monogrammed H. W. 35 x 30 cm. £15.00 - £25.00
2367 An oil on board painting of 2 Blenheim bomber airplanes flying over windmills, signed Jack 97. £10.00 - £20.00
2368 A Harrison oil on linen canvas painting of a head appearing through a veil in various shades of blue, circa 1960's. £45.00 - £55.00
2369 3 rare WW2 books: Illustrated Record of German Army Equipment 1939-1945 Vol II Artillery part 1 II and Illustrated Record of German Army Equipment 1939-1045 Vol V Mines. £100.00 - £200.00
2370 2 Tate Gallery catalogues: The Modern British Paintings, Drawings and Sculpture 1964, Vols 1 and 2, ex Imperial war museum,. £10.00 - £20.00
2371 An album of International Tributes to Pope John Paul II. £15.00 - £25.00
2372 An 1862 Brown's Family Bible publishes by Blackie and Son. £15.00 - £25.00
2373 3 albums of stamps including Great Britain Royalty, coin covers etc., £20.00 - £30.00
2374 3 Westminster albums of Benham first day covers. £20.00 - £30.00
2375 4 nature books including British Birds and Their Haunts, British Trees and Shrubs by by Rev. C. A .Johns and 2 other bird books. £20.00 - £30.00
2376 3 complete albums of cigarette cards. £50.00 - £80.00
2377 A Chess set and a cribbage board. £15.00 - £25.00
2378 A stone head of a lion. £15.00 - £25.00
2379 5 masterfile albums - Olympic games collection of stamps and coins. £40.00 - £60.00
2380 4 albums of Royal Mail first day covers. £20.00 - £30.00
2381 2 albums of coin and stamp first day covers including Christmas. £20.00 - £30.00
2382 A framed and glazed Yesteryear collection of coins and banknotes together with another coin set. £20.00 - £30.00
2383 3 Westminster Albums entitled 'A Collection of Horses', 2 containing horse related first day covers and the other containing various first day covers. £20.00 - £30.00
2384 4 Benham albums of first day covers. £20.00 - £30.00
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2385 7 albums of stamps and covers relating to the Royal family. £40.00 - £60.00
2386 4 rare WW1 books:- Notes for Infantry and Trench Warfare 1916, Handbook of the 18-PR Q.F gun 1916, Royal Air Force Handbook of the Lewis gun 1919 and one other. £100.00 - £200.00
2387 Medals of the British Navy and How They Were Worn by W. H. Long, 1895, rx imperial war museum. £20.00 - £30.00
2388 An album of first day cover coins and stamps together with a part album 'The Millenium collection (contains only 8 first day covers). £10.00 - £20.00
2389 2albums of mint GB decimal and pre decimal stamps. £20.00 - £30.00
2390 A box of approximately 1000 mixed PHQ cards. £40.00 - £60.00
2390 345 full sets of Royal Mail PHQ cards. £100.00 - £120.00A
2391 A mixed lot of Channel Islands first day covers. £10.00 - £20.00
2392 4 albums of Channel Islands first day covers. £40.00 - £60.00
2393 An album and a box of first day covers. £30.00 - £50.00
2394 Approximately 1112 full sets of Royal Mail PHQ cards. £30.00 - £50.00
2395 Approximately 131 sets of Royal Mail PHQ cards (approximately 566 cards in total). £40.00 - £60.00
2396 A cased microscope. £40.00 - £60.00
2397 A plaster figure of an elephant. £20.00 - £30.00
2398 A large carved wood cobra. £40.00 - £60.00
2399 10 stamp albums with stamps. £40.00 - £60.00
2400 A miscellaneous box of philatelic material including stamps and catalogues. £10.00 - £20.00
2401 A quantity of cigarette cards in albums including Player's, Will's etc., £15.00 - £25.00
2402 14 albums of world stamps. £20.00 - £30.00
2403 A collection of Channel Islands/Isle of Man stamps and covers in 8 albums. £20.00 - £30.00
2404 A large quantity of Ocean Liner ephemera including Menu's, Cunard, P & O Liners etc., £20.00 - £30.00
2405 3 display cases of die cast commercial vehicles. £30.00 - £50.00
2406 9 framed and glazed fashion pictures and a book entitled 'Costume' by James Love. £20.00 - £30.00
2407 19 pieces of Royal Albert Old Country Roses including teapot. £20.00 - £30.00
2408 2 19th century biscuit barrels including Wedgwood Jasper Ware example. £15.00 - £25.00
2409 A set of 3 19th century graduated copper sauce pans. £20.00 - £30.00

2410 2 shelves of boxed die cast vehicles. £30.00 - £50.00
2411 4 albums of Benham first day covers and an album of railway related stamps. £10.00 - £20.00
2412 6 albums of early 20th century bookmarks and ephemera. £20.00 - £30.00
2413 A carved wood elephant stool/plant stand. £20.00 - £30.00
2414 A mixed lot of boxed die cast commercial vehicles and buses. £20.00 - £30.00
2415 A 19th century flask hand painted with a lake scene. £10.00 - £20.00
2416 An art nouveau copper jardiniere and a carved wooden box. £15.00 - £25.00
2417 An Edwardian cold painted spelter photograph frame. £30.00 - £50.00
2418 An art nouveau copper photograph frame. £30.00 - £50.00
2419 A set of Harry Potter audio books. £20.00 - £30.00
2420 A Stadium Project 2 jet style helmet and a pair of vintage goggles. £20.00 - £30.00
2421 A Decca picnic gramaphone with records. £30.00 - £50.00
2422 A Monica Barry (20th century) framed and glazed oil on board painting of church a Wasdale Head, Lake District, signed and with artist label verso. £40.00 - £60.00
2423 An old bayonet. £20.00 - £40.00
2424 A pair of table lamps with Tiffany style shades. £20.00 - £30.00
2425 Bunyan's Pilgrim's Progress and other works. £15.00 - £25.00
2426 A mixed lot of figures including tribal, knights, sphinx etc., £15.00 - £25.00
2427 A large mixed lot of cigarette cards, tea cards, cigarette card reference books etc., £20.00 - £30.00
2428 A mixed lot of glass scent bottles etc., £20.00 - £30.00
2429 A mixed lot of glass paperweights,. £15.00 - £25.00
2430 4 19th century framed and glazed engravings being Woolwich Barracks Deptford, Gravesend, Castle Gate and Leicester. £10.00 - £20.00
2431 4 assorted cowboy hats (heads not included). £15.00 - £25.00
2432 A complementing set of 3 early to mid 19th century dishes (no markings) and an 1830's Copeland & Garrett sauce boat with lid and base. £15.00 - £25.00
2433 A mixed lot of coloured glass items. £15.00 - £25.00
2434 A collection of Palitoy Tressy dolls in case including 3 dressed dolls, booklets, good 
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collection of clothes and accessories etc., £50.00 - £80.00
2435 2 albums of first day covers, photographs and ephemera signed by MP's and ministers. £20.00 - £30.00
2436 A Canon SLR camera, lenses, motor drive, filters, flash etc., £20.00 - £30.00
2437 An Ex. M O D fuse testing gaufe setter, No.4 Hand in wooden case (not for export without documentation). £80.00 - £120.00
2438 A 4 piece silver plate tea set on tray. £30.00 - £50.00
2439 A small corner wall hanging corner cupboard. £15.00 - £25.00
2440 A brass Corinthian column oil lamp with etched glass shade. £80.00 - £120.00
2441 A pair of table lamps with Tiffany style shades. £20.00 - £30.00
2442 A world war 3 map magnifying glass and a small brass & copper miner's lamp. £20.00 - £30.00
2443 A 1993 Royal Mail special Stamps Book 10. £10.00 - £20.00
2444 A mahogany table with Canterbury base. £30.00 - £50.00
2445 3 military food carriers. £20.00 - £30.00
2446 An oak Grandmother clock. £20.00 - £30.00
2447 An old leather suitcase with monogram. £15.00 - £25.00
2448 A brass topped table with folding base. £20.00 - £30.00
2449 Approximately 11 pigeon decoys. £20.00 - £30.00
2450 An album of German cigarette cards on the first world war 'Der Welkreig' and other German ephemera. £10.00 - £20.00
2451 A set of cricket wickets with bat and 2 Gladstone style bags, a/f. £15.00 - £25.00
2452 A vintage Oliver typewriter. £10.00 - £20.00
2453 A box of Hornby 'O' gauge rolling stock and track. £30.00 - £50.00
2454 A large quantity of Royalty related stamps, mint, in original packaging. £10.00 - £20.00
2455 A box of DIY Pro-file magazines in binders. £10.00 - £20.00
2456 A set of Victorian bathroom scales. £10.00 - £20.00
2457 A large good clean cabin trunk with key. £30.00 - £50.00
2458 A mahogany piano stool containing music books. £20.00 - £30.00
2459 A mahogany piano stool. £20.00 - £30.00
2460 A mahogany Canterbury,. £20.00 - £30.00
2461 A box of children's books including old annuals. £10.00 - £20.00

2462 A box of assorted cookery books. £10.00 - £20.00
2463 An art deco chrome table lamp with glass shade. £30.00 - £50.00
2464 2 old mantel clocks, one with floral emblem and the other with windmill scene. £20.00 - £30.00
2465 A Walker and Hall 4 piece silver plate teaset together with 2 teapots. £20.00 - £30.00
2466 A mixed lot of silver plate items. £15.00 - £25.00
2467 A pair of silver plate pheasant bookends and 2 plates featuring fish. £15.00 - £25.00
2468 Walt Disney's Fantasia Deluxe Collection Edition video's and one other Fantasia video. £10.00 - £20.00
2469 3 Beatles LP records: Magical Mystery Tour with booklet, Sergeant Pepper and Revolver. £20.00 - £30.00
2470 2 shelves of assorted coloured glass. £20.00 - £30.00
2471 4 Boxes Aynsley vases. £20.00 - £30.00
2472 A brass framed fire screen with painted mirrored centre. £20.00 - £30.00
2473 A Victorian Doulton Lambeth stoneware oil lamp complete with burner and chimney. £140.00 - £160.00
2474 2 vintage motorcycle helmets. £20.00 - £30.00
2475 A quantity of unboxed die cast including Franklin MInt, Somerville 1.43 Hillman, Standard and Allegro. £50.00 - £80.00
2476 A collection of Del Prada soldiers. £20.00 - £30.00
2477 A mixed lot of LP records including Wizzard, The Move, George Harrison, Motown etc., £20.00 - £30.00
2478 A cased Canon AR-1 camera and 3 lenses etc., (including 2 Canon). £60.00 - £80.00
2479 A mid 20th century portrait of a black lady signed R Warriner. £50.00 - £80.00
2480 A quantity of boxed Somerville 1/43 model cars. £20.00 - £30.00
2481 2 Franklin Mint Rolls Royce models and a boxed Vanguard Austin A35. £20.00 - £30.00
2482 Approximately 800 large cigarette cards in 2 albums from a variety of manufacturers including Players, Mount Everett, Beauties & film stars, sporting prints etc., £45.00 - £55.00
2483 A cased Canon  AE-1 camera with winter Olympics cap and 3 lenses etc., £60.00 - £80.00
2484 A quantity of 'Now That's What I Call Music' LP records. £20.00 - £30.00
2485 A gilt framed print of the route to 'Sin Le Noble' (accredited to follower of Jean Baptiste Corot), 39 x 31 cm. £15.00 - £25.00
2486 A Minton Aragon pattern coffee set (missing cream jug). £15.00 - £25.00
2487 A quantity of EP records including The Searchers, 
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Bobby Vee, Billy Fury etc., £10.00 - £20.00
2488 A mixed lot of loose stamps. £10.00 - £20.00
2489 A large quantity of 35mm and 2.75" colour slides.  Subjects include quality images of Austria/German, Lake District and civil aircraft. Glass slides from 1950's Holland include rare advertising shots of flourescent Coca Cola and Heinekan slides.  Also 2 small boxes of Victorian magic lantern story slides (several hundreds). £20.00 - £30.00
2490 A mixed lot of LP records including Stix, Priest, UFO etc., £20.00 - £30.00
2491 A 2003 Steiff Replica Titanic/Mourning growler black bear (approximately 27"/68 cm) with box and certificate. £100.00 - £150.00
2492 A good lot of interesting old music books and sheet music. £20.00 - £30.00
2493 A pair of oval framed and glazed watercolour mountain scenes signed by Frank Holme, 50 x 60 cm. £20.00 - £30.00
2494 2 mahogany boxes, a jewellery box and an old tin. £15.00 - £25.00
2495 A silver plate tray with engraving for 37 Engineer's regiment and other silver plate. £15.00 - £20.00
2496 A huge collection of approximately 4000 photographic negatives housed in a four drawer cabinet. The negatives are contained in approximately 2600 envelopes, most which are neatly captioned and dated, the drawers being labelled as follows: 'Thurlby & Lincs P.C.'s Peterborough & Ketton Motor Bikes and Tractors', 'Militaria, Aeroplanes, Naval Ships', Sickle to Combine' and 'Windmills'. (This lot must be viewed!). £30.00 - £50.00
2497 A framed and glazed watercolour of a cottage signed E Lucas 1893, 41 c 23 cm. £15.00 - £25.00
2498 A vintage vanity case. £40.00 - £60.00
2499 A Royal Doulton Williamsburg Bootmaker character jug and a Royal Doulton North American Indian jug, £20.00 - £30.00
2500 5 small Royal Doulton character jugs including Mad Hatter. £20.00 - £30.00
2501 8 miniature Royal Doulton character jugs including The Falconer. £10.00 - £20.00
2502 An album of postcards and other postcards including humorous. £20.00 - £30.00
2503 A mixed lot of celebrity photographs, some signed and 3 autograph books. £20.00 - £30.00
2504 A Royal Albert Old Country Roses tea set (missing sugar bowl) with original box. £25.00 - £35.00
2505 An unframed 19th century oil on canvas of a nurse tending to a child. £15.00 - £25.00
2506 2 Kukri's complete with skinning knives. £30.00 - £50.00

2507 A 19/20th century sword stick. £45.00 - £55.00
2508 A desk tidy with lioness figure and figure and featuring a faded label to baize. £120.00 - £150.00
2509 A Victorian oil lamp with glass font and acid etched amber glass shade. £50.00 - £70.00
2510 A heavy slate Palladian style clock with key. £20.00 - £30.00
2511 An album of vintage postcards and a box of late 20th century postcards. £25.00 - £35.00
2512 A bound copy of The Sketch May-July 1896 signed by Victorian actress Grace McLeay who is pictured in the February 1896 issue 5. £10.00 - £20.00
2513 A framed and glazed watercolour coastal lighthouse scene signed E Rushworth 1911, 37 x 31 cm. £15.00 - £25.00
2514 A mixed lot of brass candlesticks etc., £20.00 - £30.00
2515 A mixed lot of Leibig and other cards. £10.00 - £20.00
2516 A bowler hat. £20.00 - £30.00
2517 A quantity of oriental stands. £10.00 - £20.00
2518 R.A.F WW2 photographs - Album leaves containing in excess of 100 original black & White photographs some which were taken of WW2 Irish Air ace Brendan 'Paddy' Funican with other spitfire crews, possibly of 65 squadron at R.A.F Hornchurch in 1949, 2 years before his death in the English channel in 1942.  They are posing beside Spitfire YT-X N3284.  There are also photographs of unidentified friends and family and several that were apparently taken at the Kruger National Park, South Africa.  Included is a book by Doug Stokes "Paddy Finucane, Fighter Ace". £30.00 - £50.00
2519 "Norfolk Broads" illustrated by Colin Lunn, published 1890.  Contains 13 pages of text and 12 rare mounted sepia photographs of sail barges, riverside cottages and views of Broadland. £15.00 - £25.00
2520 Boer war interest - Archive of personal letters and photographs from Corporal John Beeze (1872-1908) of the South Wales Borderers Regiment whilst serving in South Africa 1901-1902 a mostly sent to his parents in Ebbw Vale.  The file contains a copy of Corporal Beeze's death certificate and a modern spreadsheet containing details of each letter and photograph contained in the archive. £20.00 - £40.00
2521 A Staffordshire pottery clock case and flat back figure. £20.00 - £30.00
2522 A table lamp with shade. £10.00 - £20.00
2523 An album of Aviation Heritage first day covers and 2 other albums of stamps. £20.00 - £30.00
2524 A table lamp with Tiffany style shade. £30.00 - £50.00
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2525 A 19th century Cristolian of Bad Nauheim, Germian £30.00 - £50.00
2526 An art deco slag glass trinket set. £20.00 - £30.00
2527 The Football World cup stamp collection in albums and one empty album. £20.00 - £30.00
2528 A mixed lot including General strike posters of 1889, Maps and photogravures. £20.00 - £30.00
2529 The Lincolnshire Survey 1884 and Lincolnshire at the opening of the 20th century. £50.00 - £80.00
2530 A jewellery display cabinet. £40.00 - £60.00
2530 A mounted collection of 10 builders plates from Robey & Co., Ltd., Lincoln including Engine, Brake, Boiler etc., £40.00 - £60.00

A

2531 A cast iron railway warning sign 'Beware of Trains'. £50.00 - £80.00
2532 A train excursion headboard 'Beauty and the Beast' from a railtour in late 1990 / early 2000's. £50.00 - £80.00
2533 A good mixed lot of philatelist items including books, accessories, albums, loose stamps etc., £15.00 - £25.00
2534 A porcelain headed doll a/f and 2 vintage dolls. £20.00 - £30.00
2535 A box containing approximately 150 modern American comics.  Titles include:- The Crow, Batgirl, The Punishers, The New Warriors, Young X-Men, House of M and various other.  The majority being contained in polythene bags. £30.00 - £50.00
2536 A leather holdall and one other. £10.00 - £20.00
2537 A framed and glazed 1901 indenture £15.00 - £25.00
2538 A brass standard lamp. £15.00 - £25.00
2539 A painted pot cupboard. £20.00 - £30.00
2540 A William B Hough (1819-1897) watercolour imitating William Henry Hunt's picture 'Primroses and Bird's Nest' signed together with an unsigned still life watercolour in the style of Hough. £200.00 - £250.00
2541 A mixed lot of Beatles books. £20.00 - £30.00
2542 A late Victorian / early 20th century carved oak overmantel top £10.00 - £20.00
2543 A framed and glazed 'Lancaster' after Robert Taylor signed by Group Captain Leonard Cheshire, a framed and glazed print of a Lancaster bomber and a framed and glazed print 'Shuttleworth's' spitfire Mk VC after Tony Woollett, signed. £20.00 - £40.00
2544 A twist stem plant stand. £10.00 - £20.00
2545 A three piece marble clock garniture, needs attention. £20.00 - £30.00
2546 Approximately 30 Dandy books. £20.00 - £30.00
2547 A 19th century ormolu mounted credenza, in need of some restoration. £150.00 - £180.00

2548 An old beer pump 'Dalex Beer Engine'. £40.00 - £60.00
2549 An oak barrel and a cast iron garden water pump. £60.00 - £80.00
2550 An oak wall clock. £20.00 - £30.00
2551 A portfolio of art work including pen & ink drawings, watercolours, pastels, etchings, prints, artist signed prints, some scenes from around Lincoln (some mounted, all unframed). £20.00 - £40.00
2552 An old wooden butter churn? £20.00 - £30.00
2553 A walnut writing desk with leather top. £50.00 - £80.00
2554 A large box of assorted postage stamps. £10.00 - £20.00
2555 A mixed lot of stamps, packs, sheets, kiloware, first day covers and mixed ephemera. £10.00 - £20.00
2556 A brass desk lamp. £20.00 - £30.00
2557 A cased Cintel metal detection equipment unit. £10.00 - £20.00
2558 A small mahogany drop side table. £15.00 - £25.00
2559 A mahogany drop side desk with leather top (top a/f). £30.00 - £50.00
2560 A gilt framed oil on canvas rural scene featuring boys in a stream. £30.00 - £50.00
2560 Photographs - approximately 350 photographs and postcards dating from mostly 1930's and 1940's from Austria and Hungary.  Taken from family albums, many are captioned and dated in German. Subjects include Austro-Hungarian military scenes, including cavalry, buildings, statues, views and family holidays around alpine regions.  Also a number of prominent singers and actors. £20.00 - £40.00

A

2560 East Anglian interest - Photograph album of mainly Suffolk farms and farming containing over 80 black and white photographs circa 1900-1915, many dated and captioned on the reverse.  Also a respirator box containing 14 personal diaries in the name of Francis Amy Ambler and dated between the years of 1921 and 1941.  Finally a large velum indenture dated 4th December 1916 concerning transaction at Bio Norton in Norfolk.

B

2561 A Victorian mahogany sewing table. £100.00 - £120.00
2562 A Victorian mahogany inlaid elbow chair. £40.00 - £60.00
2563 A copper warming pan, a brass trivet and a wooden trinket box. £10.00 - £20.00
2564 A vintage anglepoise lamp. £20.00 - £30.00
2565 A set of Winston Churchill WW2 books, A 1945 Express D day book, a rare naval 'tot' in leather case, a VSS Franklin Roosevelt patch etc., £10.00 - £20.00
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2566 A small oak slope front writing box. £15.00 - £25.00
2567 A Snooker score board by H J Dickinson, London. £30.00 - £50.00
2568 A metal and glass chandelier, for restoration. £40.00 - £60.00
2569 A double brass wall light with frosted acorn glass shades. £30.00 - £50.00
2570 A tall Asian brass vase. £10.00 - £20.00
2571 A brass 'helmet' coal scuttle with coal scoop. £20.00 - £30.00
2572 A small pine 3 drawer chest. £20.00 - £30.00
2573 A Henry Kokken (Dutch) framed oil on board painting inscribed verso 'Fleurs Dans Un Vase'. £40.00 - £60.00
2574 A Child's American rocking chair. £20.00 - £30.00
2575 A small 4 drawer chest. £20.00 - £30.00
2576 A box of stamp albums etc., £10.00 - £20.00
2577 Ephemera - a crate containing many interesting items including envelopes, one dated 1801, another postmarked Market Rasen 1840 and a French, Siege of Paris 'Par Ballon' envelope dated 1870.  A USAF armed forced day 1961 program, scouting ephemera including photos and newspaper cuttings for the award of the silver cross to Charles Wright of Lincoln city scout group and other personal papers and certificates. £20.00 - £30.00
2578 6 stamp albums , mint and used stamps, first day covers etc., £10.00 - £20.00
2579 A Victorian carved oak hall chair with bird motif. £50.00 - £80.00
2580 A quantity of Madonna LP records. £10.00 - £20.00
2581 A mahogany Sutherland table. £30.00 - £50.00
2582 A pair of brass fire dogs. £15.00 - £25.00
2583 A satin walnut wash stand with marble top. £30.00 - £50.00
2584 A tall plant stand. £20.00 - £30.00
2585 A floral decorated table lamp. £15.00 - £25.00
2586 Taxidermy - a reclining fox. £30.00 - £50.00
2587 A quantity of Franklin Mint and other model cars, some a/f. £20.00 - £30.00
2588 2 lacquered wall plaques and 2 Chinese wall plaques, one a/f. £20.00 - £30.00
2589 A mahogany 2 drawer writing table. £30.00 - £50.00
2590 A box of first day covers and special postmarks (postmark club). £20.00 - £30.00
2591 A framed and glazed watercolour village scene signed W. Gilbert-Clarke, 41 x 34 cm. £15.00 - £25.00
2592 2 unusual heavy carved wooden planters/bowls. £50.00 - £70.00

2593 A 21st century R.A.F No 1 service dress uniform with Elizabeth II golden and diamond jubilee medals and an R.A.F No.5 Mess dress uniform for wing commander with golden and diamond jubilee miniatures. £25.00 - £45.00
2594 A quantity of Babycham glasses. £20.00 - £30.00
2595 A mahogany display cabinet. £80.00 - £120.00
2596 An Elkington plate 3 piece tea set. £20.00 - £30.00
2597 An oak inkstand with glass inkwells. £20.00 - £30.00
2598 A copper kettle and a brass jam pan. £20.00 - £30.00
2599 Pablo Picasso (1881-1973) 6 prints, mainly nudes, from the Vollard suite circa 1956 (all mounted and unframed). £20.00 - £30.00
2600 Tom Whitehead 20th century oil on canvas painting laid on board @A Reflective Study' signed with monogram, 1960's. £40.00 - £60.00
2601 2 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940, a Fernand Leger lithograph (Mourlot) circa 1959, a Feorges Braque lithograph (Mourlot) circat 1959, a Henri Matisse print circa 1935, A Paul Klee print, An Eric Gill engraving from '25 Nudes' circa 1938, 2 Elisabeth Frink lithographs circa 1975 (9 in total, all mounted and unframed). £20.00 - £30.00
2602 A very large quantity of first day covers and albums. £10.00 - £20.00
2603 A Victorian mahogany tea caddy,. £30.00 - £50.00
2604 A Royal Doulton vase. £20.00 - £30.00
2605 An art deco Falcon ware jug,. £20.00 - £30.00
2606 A mahogany wall clock. £30.00 - £50.00
2607 A mahogany octagonal occasional table. £20.00 - £30.00
2608 A large Chinese charger. £40.00 - £60.00
2609 A pair of oval occasional table with claw feet. £10.00 - £20.00
2610 A 3 compartment hors d'ouvre dish decorated with birds. £15.00 - £25.00
2611 A large camphor wood chest. £40.00 - £60.00
2612 A mahogany writing desk. £30.00 - £50.00
2613 A 19th century mahogany bureau. £40.00 - £60.00
2614 A Turkamen rug, £30.00 - £50.00
2615 A Turkamen rug. £30.00 - £50.00
2616 A small mahogany 3 drawer chest. £20.00 - £30.00
2617 A brass standard lamp. £20.00 - £30.00
2618 A mahogany framed ladies chair. £40.00 - £60.00
2619 An arts and crafts table. £20.00 - £30.00
2620 A mahogany framed ladies chair. £40.00 - £60.00
2621 An old rocking chair. £20.00 - £30.00
2622 A green leather revolving desk chair. £40.00 - £60.00
2623 An Edwardian mahogany inlaid arm chair. £30.00 - 
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£50.00
2624 An oil on board rural scene. £15.00 - £25.00
2625 A china cabinet,. £15.00 - £25.00
2626 A framed and glazed British school (circa 1970's) goauche on paper abstract of circles in red, white and black, unsigned. £40.00 - £60.00
2627 An old cabin trunk. £20.00 - £40.00
2628 A pine corner cabinet. £40.00 - £60.00
2629 A pine wardrobe. £20.00 - £30.00
2630 A pair of oak tripod tables. £30.00 - £50.00
2631 A painted chest on chest. £40.00 - £60.00
2632 A mahogany display cabinet with mirror to back. £40.00 - £60.00
2633 An album of postcards. £20.00 - £30.00
2634 4 albums of Czechoslovakian stamps. £30.00 - £50.00
2635 A Dale Elliott (South African) framed and glazed watercolour on paper 'Evening Kroo Tranquility' with artist label verso. £30.00 - £50.00
2636 15 volumes of the works of William Shakespeare. £50.00 - £80.00
2637 A modern display cabinet. £20.00 - £30.00
2638 5 albums of first day covers. £25.00 - £35.00
2639 An Andrew Rance Limited edition print 11/125 commemorating the centenary of R.A.F Halton entitled '100 years of Flight', details verso including artists signature. £20.00 - £30.00
2640 A kitchen dresser with Fortnum and Mason lettering. £30.00 - £50.00
2641 4 framed and glazed horse racing prints. £20.00 - £30.00
2642 A military dress uniform with 2 miniature medals. £20.00 - £30.00
2643 A mahogany linen press. £80.00 - £120.00
2644 A good quality oak dresser. £80.00 - £120.00
2645 An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
2646 A heavy light oak dining table and 6 chairs. £120.00 - £150.00
2647 A quantity of wall hangings etc., £10.00 - £20.00
2648 A good oak refectory table with 2 carvers and 6 dining chairs. £150.00 - £180.00
2649 Andy Warhol (1628-1987) pair of prints from Myths featuring Mickey Mouse, published by Neues in association with the Andy Warhol foundation, (printed signature) £30.00 - £40.00
2650 Vincent Haddelsey (1934-2010) French limited edition artist proof print XVIII/XX of horse and trap in a street scene, pencil signed and numbered by the artist. £30.00 - £40.00
2651 A modernist charcoal abstract of 3 female nudes signed M R Bratt. £20.00 - £30.00
2652 Henri Matisse (1869-1954) print of a girl entitled 

'Girl Posing', stamped and signed in coloured pencil. £40.00 - £60.00
2653 Marc Chagall (1887-1985) lithogaphic print 'Ville De Nice 1958', published 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £30.00 - £40.00
2654 Rupert Bonham Carter signed oil on canvas of a young lady sleeping on a bed. £25.00 - £40.00
2655 Jean Cocteau (1889-1963) print, titled, stamped and signed in coloured pencil. £40.00 - £60.00
2656 A watercolour painting of 2 1920's ladies in an art deco setting, signed B Minter. £30.00 - £40.00
2657 Vincent Haddelsey (1934-2010) French limited edition artist proof print VI/XXV of paddle steamer Tattershall castle, pencil signed and numbered by the artist. £30.00 - £40.00
2658 A Joan Miro (1893-1983) lithographic print Galerie Maeght Paris, published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £30.00 - £40.00
2659 Pablo Picasso (1881-1973) pair of lithographic prints, Maison De La Pensee fRancaise 1958, publishedin 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £30.00 - £40.00
2660 A modern painting on canvas. £15.00 - £25.00
2661 A framed and glazed picture entitled 'Memories of Florence', signed J Garrington. £20.00 - £30.00
2662 A large oil on canvas painting of an elderly gentleman, signed but indistinct. £40.00 - £60.00
2663 A modern wall mirror. £10.00 - £20.00
2664 A framed and glazed limited edition print entitled 'The Golden Boy, Steve Couthon', 93/550. £15.00 - £25.00
2665 An oil painting depicting an American Indian battle scene. £10.00 - £20.00
2666 A glazed top corner display cabinet. £30.00 - £50.00
2667 A large 2 door cupboard. £20.00 - £30.00
2668 A pine wall rack and a pine corner shelf. £15.00 - £25.00
2669 A small pine wash stand. £15.00 - £25.00
2670 A French carved buffet. £20.00 - £30.00
2671 An old church pew. £20.00 - £30.00
2672 A glazed dresser top. £20.00 - £30.00
2673 A mahogany desk. £30.00 - £50.00
2674 An old wash stand. £10.00 - £20.00
2675 An oak 3 drawer chest. £20.00 - £30.00
2676 A cabin trunk. £20.00 - £30.00
2677 An old church pew,. £20.00 - £30.00
2678 An old church pew. £20.00 - £30.00
2679 A mahogany inlaid elbow chair. £15.00 - £25.00
2680 A Victorian Coalbrookdale cast iron fire surround. £800.00 - £1,200.00
2681 A cast iron wall plaque, £80.00 - £120.00
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2682 A pair of walnut elbow chairs. £20.00 - £30.00
2683 Snow White and 5 Dwarfs garden figures. £80.00 - £120.00
2684 An old church pew. £20.00 - £30.00
2685 An old church pew. £20.00 - £30.00
2686 A small cabinet. £15.00 - £25.00
2687 A mahogany Pembroke table. £20.00 - £30.00
2688 A black chair, £10.00 - £20.00
2689 An old church pew. £20.00 - £30.00
2690 An old church pew. £20.00 - £30.00
2691 A mahogany inlaid cabinet. £20.00 - £30.00
2692 A Ladderex unit. £250.00 - £350.00
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